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KAÇAN SİYONİSTLERİ ALMAYIN 
Konya Sivil Toplum Platformu 
Başkanı Adem Ceylan, “Katil siyonist 
çeteyi, terör devletini bir kez daha 
kınıyor, zulümlerinin hesabının 
er geç ama mutlaka sorulacağını 
hatırlatıyoruz” dedi. İsrail’in İran’a 
saldırısına da değinen Ceylan 
yöneticilere çağrı yaparak, “İran’ın 
Telaviv’i vurmasıyla havaalanlarına 
koşarak Türkiye’ye kaçmaya çalışan 
hiçbir Siyonistin ülkemize gelmesine 
müsaade edilmemelidir” ifadelerini 
kullandı. n HABERİ SAYFA 5’TE

Çocuk şenliği 
düzenlendi

Turistlerin 
gözdesi oldu

Türkiye Yazarlar Birliği Konya 
Şubesi tarafından, düzenleyici-
liğini Fatma Tutak’ın yaptığı 15. 
Cahit Zarifoğlu Çocuk Şenliği 
Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merke-
zi’nde gerçekleştirildi.
n HABERİ SAYFA 5’TE

Karapınar’da dünyaca bilinen 
Meke Gölü ve Acıgöl, Kon-
ya-Ereğli Kara yolu üzerinde 
yer almaları nedeniyle hem 
yerli hem de yabancı turistler-
den adeta akınına uğruyor.
n HABERİ SAYFA 4'TE 

Şehir merkezinde sağanak yağış etkili oldu 
Kuraklıkla mücadele eden şehirde hafta sonu yağmur sevinci yaşandı. Şehir merkezinin birçok bölgesinde önce dolu ar-
dından sağanak şeklinde gerçekleşen yağış su kaynakları için sevindirdi. Ancak aşırı yağış nedeniyle alt geçitleri su bastı, 
bazı araçlar mahsur kalırken, trafikte de aksamalar meydana geldi. n HABERİ SAYFA 5'TE

Gençlerin eğitimine 
büyük katkı sağlıyor 

Büyükşehir Belediyesi çatısı altında lise öğrencile-
rine yönelik hizmet veren Lise Medeniyet Akade-
mileri’nde yaz okulu kayıtları başlıyor. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, akademinin 
gençlerin hem akademik hem de kişisel gelişim-
lerine katkı sunan çok değerli bir hizmet olduğunu 
söyledi.

n HABERİ SAYFA 3'TE

Öğrencilere konforlu 
spor ortamı hazırlanıyor 

Selçuklu Belediyesi’nin Konya Spor Lisesi’ne kazan-
dıracağı kapalı spor salonunun yapımı tamamlandı. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Selçuklu Belediyesi olarak okulumuza çocukları-
mızın daha modern ve konforlu bir ortamda spor 
yapmalarını sağlayacak nitelikli bir tesis kazandır-
dık” dedi.

n HABERİ SAYFA 10'DA 

Torunbey İnşaat’tan 
yeni vizyon projesi 

Torunbey İnşaat’ın yeni yaşam projesi Vantage Me-
ram, Dedeman Otel Konya’da düzenlenen etkileyici 
bir lansmanla tanıtıldı. Şehrin iş, basın ve mimarlık 
dünyasından seçkin isimlerin katıldığı gecede, mi-
mariden hayata, markadan vizyona uzanan ilham 
verici bir program gerçekleşti.

n HABERİ SAYFA 6'DA

VİCDAN YÜRÜYÜŞÜNE DESTEK 
Katil İsrail’in soykırım yaptığı Gazze 
için dünya genelinde başlatılan ‘Kü-
resel Vicdan Yürüyüşü’ne Konya’da 
çok büyük destek geldi. Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Platformu öncü-
lüğünde Kılıçarslan Meydanı’ndan 
başlayarak, Mevlana Meydanı’na 
kadar Gazze’ye destek yürüyüşü 
düzenlendi. Binlerce vatandaşın ka-
tıldığı yürüyüşte Siyonist İsrail devleti 
lanetlenip, Gazze halkına destek 
verilirken, dünyaya da zulme sessiz 
kalma çağrısı yapıldı.

Hesap sorulacak!
Sivil Toplum Kuruluşları, ‘Küresel Vicdan Yürüyüşü’ne destek verdi. Gazze için toplanan bin-
lerce insan Kılıçarslan Meydanı’ndan Mevlana Meydanı’na kadar İsrail’i lanetleyerek yürüdü

03 0604Şehit babaları 
biraraya geldi  

Asıl hizmet 
gönüle dokunmak 

Çevreye duyarlı 
öğrencilere ödül 

İran-İsrail savaşının 
şiddeti her gün artıyor 

Bir taraftan Gazze’de soykırım yapan katil İsrail, bir 
taraftan da İran’a saldırdı. İran, saldırılara çok etkili 
tepkiler verirken, savaşın dozu her geçen gün daha da 
artıyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, tırma-
nan gerilim noktasında diplomasi trafiği yürütürken, 
Türkiye’ni tavrının belirleyici olacağı bildirildi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Dünyanın dört bir 
yanına dağılacaklar 

İki Doğu İki Batı Uluslararası Öğrenci Derneği tarafın-
dan Konya’daki üniversitelerden mezun olan uluslara-
rası öğrencilere yönelik mezuniyet töreni düzenlendi. 
Dünyanın dört bir tarafından Konya’ya gelerek üniversi-
te okuyan uluslararası öğrenciler, mezun oldukları için 
sevinirken Konya’dan ayrılacak olmalarından dolayı 
üzüldüler. n HABERİ SAYFA 3'TE
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Çumra’nın önde gelen iş insanlarından 
Kayağızlı Traktör’ün sahibi Yiğit Can’ın 
oğlu Merhum Kayağızlu Yusuf’un torunu  
İsmail Can, düzenlenen nikâh ve düğün 
töreniyle Saime Sevim ile hayatını birleş-
tirdi. Emel-Cafer Tayyar Sevim çiftinin 
kızı Saime ile Esra-Yiğit Can çiftinin oğlu 
İsmail’in düğünü, İkonia Garden Düğün 
ve Kongre Merkezi’nde yoğun katılımla 
gerçekleşti. Genç çiftin mutluluğuna aile-
leri, yakın dostları, iş insanları, sanayici-
ler ve siyaset dünyasından önemli isimler 
ortak oldu. Törene AK Parti Konya Mil-
letvekili Mustafa Hakan Özer, 25. ve 26. 
Dönem AK Parti Karaman Milletvekili Re-

cep Konuk, Çumra Belediye eski Başkanı 
Yusuf Erdem ile Nevşehir Belediye Baş-
kanı Rasim Arı da katılarak genç çifti yal-
nız bırakmadı. Saime ve İsmail Can çifti, 
davetlilerini “Mutluluk paylaştıkça güzel, 
davetlisiniz” mesajıyla törene davet eder-
ken, Sevim ve Can aileleri de konukları 
kapıda karşılayarak tebrikleri kabul etti. 
Geleneksel Konya düğün kültürüne uy-
gun olarak, misafirlere düğün pilavı ikram 
edildi. Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Sevim ve Can ailelerini gönülden tebrik 
ediyor; Saime ve İsmail Can çiftine sağlık, 
huzur ve iki cihan saadeti diliyoruz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

SAIME VE ISMAIL DÜNYAEVINE GIRDI
Çumra'nın tanınmış ailelerinden Kayağızlı Traktör’ün sahibi Yiğit Can’ın oğlu, Merhum Kayağızlu Yusuf’un torunu  İsmail Can, 
görkemli bir töreni ile Saime Sevim ile evlendi. Gerçekleştiren düğünde davetlilere geleneksel Konya düğün pilavı ikram edildi 
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      Gece Gündüz
Konya                     21°C      34°C

Karaman               19°C 34°C 

Aksaray                 17°C   33°C

Ankara                   18°C     33°C Hicrî: 18 Zi'l-Hicce 1446  -  Rûmî: 14 Haziran 1441

Tarihe baktığımızda tüm medeni-
yetlerin su olan yerlere yerleştiğini ve su 
olan yerlerde yaşadığını görmekteyiz. 
İnsanda olduğu gibi bütün canlıların 
yapısında su vardır ve hayatın devamı 
için suyun varlığı ve oranı da önemlidir. 
Suyun varlığı canlılığın sürdürülmesini, 
bolluğun ve bereketin devamını sağla-
mıştır. Su azaldığı veya bittiğinde can-
lılarda ölümler veya toplumlarda göçler 
başlamış ve bazı toplumlar tarih sahne-
sinden silinmişlerdir. 

Son yıllarda görülen iklim değişikli-
ğine bağlı meteorolojik olaylar ve buna 
bağlı olarak yaşanılan kuraklık ülkemizi 
de etkilemektedir. Bu etkiler özellikle İç 
Anadolu Bölgesinde daha yoğun gö-
rülmektedir. Beyşehir gölünde su se-
viyesinin yeterli su verme yüksekliğine 
ulaşmaması nedeniyle bereketli Çumra 
ovasına iki yıldır su verilememesi yüzey 

sularından faydalanmayı kısıtlamıştır. 
Bu durum çiftçilerimizin her geçen yıl 
mevcut yeraltı kuyularını 20- 30 metre 
daha derine indirmelerine ve daha de-
rinden su alma mecburiyetinde kalma-
larına neden olmaktadır.  

Kuraklığın etkileri her yerde görülür 
hale gelmiş olduğundan Konya Büyük-
şehir Belediyesi suyun israf edilmemesi 
için şehrin çok yerine uyarı yazıları yaz-
mıştır. ”Su Biterse Tarım Biter” gibi. Ge-
nelde su biterse hayatın biteceği ve bu 
günkü yaşantının sürdürülemeyeceği 
bilinmelidir. Sadece tarım değil diğer 
sektörlerinde etkileneceği göz önüne 
alınmalıdır. Bu nedenle sadece tarımda 
değil her sektörde suyun tasarruflu kul-
lanılması için tedbirler alınmalı ve alınan 
tedbirler sıkı takip edilmelidir. 

Konya, bu gün Türkiye’de tahılın 
merkezi, özellikle ekim alanı ve üre-

tim miktarıyla buğdayın 
başkentidir. Bir zamanlar 
ilkokul ders kitaplarında 
yer alan “Konya Ovası 
Türkiye’nin Tahıl Amba-
rıdır” bilgisi her ne kadar 
geçerliliğini halen koru-
makta ise de ilimiz sadece 
buğdayda ve bitkisel üre-
timde değil hayvancılıkta 
da Türkiye’nin önemli 
üretim merkezlerinden bi-
ridir. Her ne kadar tarımda 
kullanılan su miktarı % de olarak fazla 
ise de tarım temel gıda üretiminin yapıl-
dığı alanlardır. Bu nedenle kıt kaynakları 
en iyi şekilde kullanarak birim alandan 
daha çok verim elde etmek isteyen çift-
çimiz günümüzde ürünlerini sulamada 

gelişen yeni teknolojileri 
kullanmaya çalışmak-
tadır. Mevcut olan su 
kaynaklarını en verimli 
şekilde kullanmak, üretim 
süreçlerinin sekteye uğra-
mamasını sağlamak, va-
tandaşın ihtiyaç duyduğu 
temel gıda maddelerinin 
üretimini gerçekleştirmek 
için üreticilerimiz zor 
ve pahalı da olsa yeraltı 
sularını da kullanmak 

zorunda kalmaktadır. Yeraltı sularının 
fazla kullanılması bazı alanlarda obruk-
ların oluşması gibi olumsuzluklara da 
neden olmaktadır. Su ve toprağın insa-
nın yaratılışında ki önemi kadar toprak 
ve suyun bizim değil bir emanet olduğu 

bilinciyle kullanmalıyız.
Konya ovası kapalı bir havza olup 

mevcut su varlığı ihtiyaç duyulan suyu 
karşılamadığı bilinen bir gerçektir. Ne 
kadar tasarruflu kullanırsak kullanalım, 
ovadaki mevcut su bütün sektörlerin 
artan su tüketimini karşılayamayacağın-
dan ovaya dış havzalardan mutlaka su 
getirilmelidir. Türkiye’nin tahıl ambarı 
ve birçok üründe en fazla üreticisi olan 
Konya için olmazsa olmazlardan biri de 
sudur. Çok yazımda, her platformda ve 
her yerde dile getirdiğimiz husus ovanın 
su ihtiyacıdır. Hayatımızın her alanında 
vazgeçilmez bir yeri olan su, bölgemize 
bir an evvel getirilmelidir. Konya kapalı 
havzasının dışarıdan aktarılacak su kay-
naklarıyla yeraltı ve yerüstü su varlığı 
artırılmalıdır. 

Bugün gelinen noktada Konya Ova-
sı’ndaki susuzluk ve kuraklığın etkileri 

hasat edilemeyen hububat ekili araziler-
de bariz görülmektedir. Bu durum gele-
cekte gıda ihtiyacını karşılanması için iyi 
değerlendirilmelidir. 

Ovada ki susuzluk şu bitkiyi, bu 
bitkiyi ekmeyin diyerek çiftçimize fatura 
edilmemeli, suya acilen çözüm bulun-
malı ve Konya Ovası’ndaki susuzluğun 
getirmekte olduğu olumsuzlukların 
önüne geçebilmek için dış kaynaklar-
dan ovaya su acilen getirilmelidir.

Konya Ovasının ve bölgede yapıl-
makta olan tarımsal faaliyetlerin sağlıklı 
sürdürülmesi için su meselesi halledil-
melidir. Ülkenin yerli tarımsal üretime 
ve sağlıklı gıdaya ihtiyacı vardır.  Konya 
Ovası ülkenin tarımsal üretimde %5- 
%10 gibi büyük oranda pay sahibi ol-
duğu unutulmamalıdır. Ümit ederim ki 
bu ses duyulmuş ve çözüm arayışları 
hızlandırılmış olur.

GÜNDEMDEN DÜŞMEYEN KONU: SU

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM

Büyükşehir Belediyesi çatısı altında 
lise öğrencilerine yönelik hizmet veren 
Lise Medeniyet Akademileri’nde (LİMA) 
yaz okulu kayıtları başlıyor. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay,  
Lise Medeniyet Akademileri’nin genç-
lerin hem akademik hem de kişisel ge-
lişimlerine katkı sunan çok değerli bir 
hizmet olduğunu belirterek, yıl boyu 
verilen eğitimler ve etkinliklerle genç-
lerin donanımlı bireyler olarak yetiş-
mesine katkı sağladıklarını söyledi. Yaz 
döneminde de 9, 10 ve 11. Sınıfa geçen 

gençlerin hem derslerine katkı sağladık-
larını hem de farklı etkinliklerle verimli 
bir tatil geçirme imkanı sunacaklarını 
kaydeden Başkan Altay, 12. Sınıf ve me-
zun öğrenciler için de YKS müfredatını 
içeren 7 haftalık bir yaz okulu programı 
uygulanacağını ifade etti. Başkan Altay, 
tüm lise öğrencilerini internet üzerinden 
Lise Medeniyet Akademileri’ne kayıt 
yaptırmaya davet etti.

ÖZEL DERSLERLE ÖĞRENCİLER 
GELECEĞE HAZIRLANIYOR 

Konya’daki 9, 10 ve 11. Sınıflar için 

30 Haziran – 10 Ağustos tarihleri ara-
sında 6 hafta olarak planlanan LİMA 
Yaz Okulu’nda bu süre zarfında hafta 
içi 4 gün ders, 2 gün etkinlik yapılacak. 
Mezunlar ve 12. Sınıf öğrencileri için 
düzenlenecek program ise 7 hafta süre-
cek ve 16 Ağustos 2025 tarihinde sona 
erecek. 

12. SINIF VE MEZUN ÖĞRENCİLER 
İÇİN YKS HAZIRLIK EĞİTİMLERİ
12. Sınıf ve mezun öğrenciler için 

ise YKS müfredatını içeren 7 haftalık bir 
yaz okulu programı uygulanacak.  Öğ-

renciler 1 – 6 Temmuz arasında dene-
me sınavına davet edilerek başvurduğu 
kurumun başarı sıralamasına göre asil 
kayda alınacak. 7 Temmuz tarihinde de 
YKS müfredatı derslerini görecekler. 22 
Ağustos tarihinde de Eylül ayında kış dö-
nemine kadar bir ara verilecek. 16 – 23 
Haziran tarihleri arasında “lisemedeni-
yet.konya.bel.tr” adresinden başvurusu 
alınacak LİMA Yaz Okulu için başvuru 
koşulları ve detaylara öğrenciler “Dos-
yalar” bölümünden ulaşılabiliyor.
n HABER MERKEZİ 

İki Doğu İki Batı Uluslararası 
Öğrenci Derneği tarafından Kon-
ya’daki üniversitelerden mezun olan 
uluslararası öğrencilere yönelik me-
zuniyet töreni ve YTB Uluslararası 
Öğrenci Akademisi Konya Kapanış 
Programı düzenlendi. Programa 
UDEF (Uluslararası Öğrenci Dernek-
leri Federasyonu) ve TUMED (Ulus-
lararası Mezunlar Derneği) Yönetim 
Kurulu Üyesi Barış Osman, UDEF 
Bölge Başkanı Murat Arslan, İki 
Doğu İki Batı Uluslararası Öğrenci 
Derneği Başkanı Muhammet İkbal 
Şenol, Prof. Dr. Bekir Biçer, Dr. Fatih 
Cihat Büyükmatür, dernek yöneti-
mi, akademisyenler ve uluslararası 
öğrenciler katıldı.

İSLAM DÜNYASININ İNŞAASINA 
KATKI SAĞLAYACAKLAR

Saygı duruşu, İstiklal Marşı ve 
Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından 
programın açılış konuşmasını ger-
çekleştiren İki Doğu İki Batı Ulus-
lararası Öğrenci Derneği Başkanı 
Muhammet İkbal Şenol, mezun 
olan öğrencileri tebrik ederek bun-
dan sonraki yaşamlarında başarılar 
diledi. Uluslararası öğrencilere ev 
sahipliği yapmaktan büyük mutlu-
luk duyduklarını belirten Şenol, “Ül-
kelerine dönecek öğrencilerimizden 
Müslümanların vahdetine yönelik 
çalışmalar yapmalarını, İslam dün-
yasının inşasına katkı sağlamalarını 
bekliyoruz.” dedi.

Öğrenciler adına konuşan KTO 
Karatay Üniversitesi mezunu Afga-

nistanlı öğrenci Zehra Özbek, “Dil 
din ırk ayırt etmeksizin eğitim hak-
kı evrenseldir. Biz sadece mezun 
olmuyoruz aynı zamanda dünya 
gelinde mazlum insanların, kadın-
ların, kız çocuklarının da umutlarını 
taşımaya devam ediyoruz. Her öğ-
rendiğimiz bilgi sadece bizim için 
değil onların da geleceği için bir 
adım olabilir. Çünkü biz biliyoruz ki 
eğitim sadece bireyi değil toplumu 
dönüştürür. Lise döneminden itiba-
ren desteklerini hiç esirgemeyen İki 
Doğu İki Batı Uluslararası Öğrenci 
Derneğine, hocalarıma ve sevgili ar-
kadaşlarıma etmek istiyorum” dedi.

“ÖMÜR BOYU TAŞINACAK
DOSLUTLAR”

Selçuk Üniversitesi mezunu 
Sudanlı Miada Bashir Mohamed 
Abdallah ise sözlerine, “Hiçbir kış 
sonsuza kadar sürmez. Her kar, eri-
mek için düşer. Yeter ki kalbimizde 
baharı bekleyen bir umut olsun” ifa-

deleriyle başladı. Miada Bashir Mo-
hamed Abdallah, “Sadece bir me-
zun olarak değil; bir yolcu olarak, bir 
savaşçı olarak, bir hayalin gerçeğe 
dönüşmüş hâli olarak. Sudan’ın sı-
cak rüzgarlarından Konya’nın serin 
sabahlarına uzanan bu uzun yolcu-
luk, bana sadece bir unvan kazan-
dırmadı. Bana hayatın ne olduğunu 
öğretti. Bana sabrın, duanın, direni-
şin ne kadar kıymetli olduğunu gös-
terdi. Ve en önemlisi, bana şunu öğ-
retti: İmkansız sandığın şey, aslında 
sadece biraz daha fazla inanç ister. 
Ben bu topraklarda bir yabancıydım. 
Ama Türkiye bana sadece ilim de-
ğil, aynı zamanda yuvamı da verdi. 
Selçuk Üniversitesi bana sadece bir 
diploma değil, ömür boyu taşıyaca-
ğım dostluklar, hatıralar ve ikinci 
bir kimlik kazandırdı.” ifadelerini 
kullandı. UDEF Bölge Başkanı Mu-
rat Arslan, daha adil bir dünya için 
Müslümanların çok çalışması ge-

rektiğini, gönüllülük hareketlerinin 
bu anlamda çok kıymetli olduğunu, 
öğrencilerden ülkelerine döndükten 
sonra bu tür sivil toplum faaliyetleri-
nin içinde bulunmalarının önemli ve 
kıymetli olduğunu belirtti.

UDEF (Uluslararası Öğrenci Der-
nekleri Federasyonu) ve TUMED 
(Uluslararası Mezunlar Derneği) Yö-
netim Kurulu Üyesi Barış Osman da, 
kendisinin de bir Türkiye mezunu 
olduğunu belirterek UDEF’in çalış-
maları hakkında bilgi verdi. UDEF’in 
Türkiye’nin tüm şehirlerinde der-
nekler ve temsilcilikler vasıtasıyla 
uluslararası öğrencilere yönelik ça-
lışmalar yürüttüğünü belirten Barış 
Osman, öğrencilerin UDEF'E bağlı 
derneklerden edindikleri tecrübe ve 
dostlukların çok değerli olduğunu, 
bu tecrübelerin öğrencileri hayata 
hazırladığını söyledi.

Konuşmaların ardın YTB Ulus-
lararası Öğrenci Akademisi Konya 
programında 14 ayrı branşta verilen 
eğitimleri tamamlayan öğrencile-
re sertifikaları verildi. Programda 
Grafik tasarım dersinde eğitim alan 
öğrencilerin ülkeleri ile ilgili hazır-
ladıkları broşür dağıtılırken, Temel 
Fotoğraf Eğitimi alan öğrencilerin 
çektiği fotoğraflar sergilendi. YTB 
Akademi Kapanışının ardından 
Konya’daki üniversitelerden mezun 
olan öğrencilere plaket ve sertifika 
takdim edildi. Program hatıra fotoğ-
rafının çekilmesiyle son buldu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Dünyanın dört bir tarafından Konya’ya gelerek üniversite okuyan uluslararası öğrenciler mezuniyet heye-
canı yaşadı. Öğrenciler mezun oldukları için sevinirken Konya’dan ayrılacak olmalarından dolayı üzüldüler

Büyük mezuniyet

Medeniyet Akademileri’nde kayıtlar başlıyor

Gazze yürüyüşünde Babalar 
Günü'nde Konya'ya ulaştı

Şehit babaları buluştu

Eskişehir'de iki çocuğunu eşi-
ne emanet edip, Gazze'deki sa-
vaşın bitmesi için tek başına yü-
rüyerek Gazze'ye yola çıkan İrfan 
Başkaya, Babalar Günü'nde Kon-
ya'ya ulaştı. Başkaya, Gazze'de 
savaşın sona ermesi ve acı çeken 
çocuklar için yürümeye devam 
ediyor.

Eskişehir’in Tepebaşı ilçesi 
Çamlıca Mahallesi'nde tuhafiye-
cilik yapan İrfan Başkaya (43), 
İsrail saldırılarına karşı Gazze’ye 
destek vermek amacıyla 5 gün 
önce tek başına yürüyüş başlattı. 
İki çocuğunu eşine emanet Baş-
kaya, Babalar Günü'nde Konya’ya 
ulaştı. Sultan Selim Camisi’nde 
sabah namazını kılan Başkaya, 
Konya’dan Adana’ya doğru yola 

çıkacağını belirtti.
"BENİM YÜRÜMEMDEKİ EN BÜYÜK 
AMAÇ ORADAKİ SAVAŞIN BİTMESİ"

Uzun süredir yürümeyi dü-
şündüğünü belirten İrfan Başka-
ya, "Filistin’de Gazze’de yaşanan 
olayları artık ne boykot ne yürüyüş 
ne kınama artık hiçbir şey durdur-
muyor. Canımız yanıp duruyor. 
Kendi kendime de düşünüyorum 
ve yola çıktım. Gönül ister ki Ku-
düs’e kadar gidelim. Ölürsem şe-
hit kalırsam da gazi olurum. Bu 
kadar basit ama bu durum da bir 
kişi ile olmuyor. Bizim birliği be-
raberliği sağlamamız gerekiyor. 
Benim yürümemdeki en büyük 
amaç oradaki savaşın bitmesi. Ço-
cukların ölmemesi. Açlığın olma-
ması" dedi. n İHA

Beyşehir’de yaşayan şehit ba-
baları ve gaziler anlamlı bir etkin-
likte bir araya getirildi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler 
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği 
Beyşehir Temsilciliği ile Beyşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdür-
lüğü öncülüğünde düzenlenen 
Babalar Günü etkinliğinde ilçede 
yaşayan şehit babaları ile gazi-
ler buluştu. Programda, Türkiye 
Harp Malulü Şehit Dul ve Yetim-
leri Derneği Beyşehir Temsilcisi 
Gazi Ahmet Taşkın ile Beyşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler Mü-
dürü Ali Gürol Palaz yaptıkları 
konuşmalarda katılım sağlayan 
şehit babaları ve gaziler ile ku-

rum amirlerine teşekkür etti. İlçe 
Müftüsü Enes Aktaş ise program-
da şehitler ve hayatta olmayan 
gaziler için dua etti. Daha sonra 
üzerinde "Değerli kahramanları-
mız Babalar Gününüz kutlu ol-
sun" yazısı bulunan pastayı Gazi 
Ahmet Taşkın ile Muharip Gaziler 
Derneği Beyşehir Temsilcisi Gazi 
Mustafa Gümüşkan birlikte kes-
ti. Programda şehit babaları ile 
gazileri, İlçe Jandarma Komutanı 
Üsteğmen Muhsin Başkaya, İlçe 
Emniyet Müdürü Mehmet Salih 
Baysal ve Konya 56’ıncı Fabrika 
Müdürlüğünde görevli Gazi Üs-
teğmen Durmuş Gedikli de yalnız 
bırakmadı. n İHA
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Bu konuyu yazmaya karar verirken 
biraz çekindim.

Bu dönemde yaşamdan incelik 
beklemenin yersiz olduğu hissine ka-
pıldım.

Gerçekten yaratılmış her şeyin 
uyum içinde olduğu, ince bir hesapla 
varlıkların bir birini tamamlama üzeri-
ne kurulduğu bir kâinatın en şerefli bir 
üyesi biz insanları olarak yaşadıkları-
mızı düşündüm.

Üstelik âlemin emanet edildiği 
insanlığı taşıyan yani taşıma yüküm-
lülüğü olan bir varlığın tam da kendisi 
olarak…

Neden insanın ve yaşamının inceli-
ği üzerine bir yazı beni yersizlik duygu-
suna sürükledi?

Aslında estetik, tevazu, incelik 
mütevazılık gibi insanı güzel, derin ve 
saygın gösterecek duyguları yazmanın 
nesi önemsiz olabilir ki? Hatta insanı 
güçlü kılacak karakter özellikler ancak 
insanı önemli kılabilir, ulvileştirir.

Bir türlü çağımızda bu duyguları 
yaşama yakıştıramadım.

Neden?
Belki de güçlendikçe tevazua bürü-

nen insanlığı özlediğimizdendir.
İnsan-ı kâmil denen o bilge insan-

lık seviyesini arayışımdan olabilir.

Tarihi,  inceliğimizde, mütevazı 
duruşundan, ilkeli yaşayışından,  insan 
ilişkilerinden etkilendiğimiz birçok in-
sanın sadece tarih sayfalarında hikâye 
kahramanları gibi kalmasından olabilir.

Günümüzde tevazu gösteren in-
san aptallıkla eş değer kabul ediliyor.

Tam tersine güç ilahlaştırıldığı için 
güçlenen insan değerli ve saygın ko-
numa geliyor.

Çağımızın mottosu ‘’gücü elinde 
bulunduran kuralı koyar’’.

Güce nasıl erişildiği çok önemli 
değil.   Gücün rengi de ahlakı da çok 
önemli değil!

Bir zamanlar ülkemizde Genelevi 
Patronu  Manukyan en düzgün vergi 
veren iş insanı olarak ekonomi dünya-
mızın en saygın insanları arasındaydı. 
Ödülleri vardı. Bu durumda en dini 
referansı olan, milliyetçi Atatürkçü   iş 
adamları vergi kaçırırken bu durum-
dan rahatsız olmuyorlardı.

Çünkü güce erişmek en önemli 
amaç idi…

Güç elinde olursa istediğin gibi 
edepli, ahlaklı, tevazu sahibi,  saygın 
görünebilirdin.

Bireylerin estetikten yoksun davra-
nışlarına gelmeden önce;

Bir zamanlar diplomatik davranış 

biçimi vardı. En acılı en 
zor iradeleri karşı tarafa 
en ince davranışlarla, 
nükteli ifadelerle, zekâ ile 
kurgulanmış düşünceleri 
karşı tarafa ifade ederdin.  
Hayır demenin bir inceliği 
vardı.

Bu davranış biçimi,  
dünya devletlerinin her 
hal ve şartta iletişim ha-
linde olmasını sağlardı.

Bugün devletler  dip-
lomasiyi kaybetti.

Süper devletlerin yöneticilerinin 
bir dediği bir dediğini tutmuyor.

Sıfır nezaket, sıfır ilkesizlik…
Dünya çingene pazarlığına döndü. 

Tehditler, bir birinin malına çökmeler, 
devletleri ancak gücü kadar yaşamaya 
mahkum etme sistemsizliği ve sonuç 
şu anki durum; kaos.

Eskiden sokak arlarında olan 
edepsizlikler şimdi bütün dünyanın 
gözü önünde pervazsızca devlet yöne-
ticileri tarafından yaşanıyor.

Böyle bir dünyada güç kutsallaşı-
yor.

Güce erişmek, yakın olmak buna 

hızlı bir şekilde sahip 
olma hırsı bireyi ilkesiz-
leştiriyor.

Başarı bu erişim yol-
culuğunda erişim aracı 
olarak zehirli bir kırbaca 
dönüşüyor.

Başarıya ulaşmak 
için birey önce kendisini, 
sonra ailesini, çevresini, 
iş arkadaşlarını kırıp dö-
küyor. Sonra o gücün 
yolunu aralamak için 

başarıya götüren her şey mubah hale 
geliyor

Başarının niteliği, estetik boyutu, 
insan ve toplumu zenginleştiren enerji 
kaynağı olma özelliği gücün aracı hali-
ne geliyor.

Öyle bir hale geldik ki günü kur-
taralım gerisi önemli değil. Gemisini 
yürüten kaptan…

İş bölümü, paylaşma, tevazu, ta-
mamlanma gereksiz davranışlar haline 
geldi.

Öyle bir hale geldik ki devlet ya da 
özel fark etmez bütün kurumsal yer-
lerde önce günaydın diye içeri girmek 
zayıflık olarak kabul edilir oldu.

Burnundan kıl aldırmayan yöneti-
cilerden bir birine karşı kırıcı olan sami-
mi olamayan çalışanlara kadar herkes 
saygın olmadan kendini saydırma saikı 
ile var olan insani yönlerimizi de hızla 
tüketmeye başladık

Böyle bir toplumda selamlaşma, 
birisinin güzel yönünü söyleme, kar-
şısındakinin değerini ifade etme bile 
zayıflık olarak algılanıyor.

Bunun için güce yakın olmak, güç-
lü olmak için kurum ve toplum içinde 
kendini güçlü yapacak ilişkiler kurma, 
vazgeçilmez, kilit olma gayreti insani 
değerler olmadan bile insanı belirli 
stratejik noktalarda tutma aracı gibi 
görülüyor.

Tabii ki asıl iş ve yaşam ikinci plan-
da kalıyor.

Birlikte yaşamak, birlikte üretmek, 
paylaşmak tamamlamak bu tip bir or-
tamda değersizleşiyor.

Sadece insanla insanın ilişkisi de-
ğil yaşamın her alanına karşı bir duyar-
sızlık var.

Çevreye, doğal yaşama, doğal 
kaynakların kullanımına gösterdiğimiz 
duyarsızlıkların bilinçaltında da bu 
edepsiz adapsız güce ulaşma hırsımız 
var.

Bugün ilkeleşemeyen yaşam 

biçimleri, kültüre dönemeyen karar-
larımızın altında bu ince ayarı bozan 
davranışlarımız var.

Oysa ilkeli bir yaşam biçimi, teva-
zua bürünmüş mütevazı davranışlar, 
estetik duruşlar, insanın insana enerji 
olma hali, insanın yaşama enerji kay-
nağı olma gücü, yaşamın enerjisini 
yaşamın her varlığı için birlikte payla-
şabilme düşüncesi gerçek olabilir.

Birlikte yaşamak, birlikte ilkeler 
koymak, yaşamı birlikte biriktirmek, iç-
selleştirmek bunların içerisinden ilkeler 
devşirerek yaşamın ortak paydalarını 
inşa etmek yaşamın ince ayarı.

Biz kırarak dökerek, yok ederek 
güce erişmeyi başarı sayıyoruz.

Oysa parçalanmış fincanın, kı-
rıklarını altınla kaplayarak eskisinden 
çok da estetik ve değerli bir çay fincanı 
haline getiren Japon ustaların Kintsugi 
Sanatı ne kıymetlendirici bir sanat.

Belki herkesin kırdığı döktüğü, bir 
çağda en değerli davranış biçimi kıy-
metlendirmek…

Değerleri keşfetmek.  Onları ya-
şam biçimi haline getirmek…

Bu davranış biçimi;  önce kendi-
miz, ailemiz, işimiz, milletimiz sonra da 
bütün insanlık adına yaşama ince ayar 
veren ne yüce bir gayret.

YAŞAMIN İNCE AYARI

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Meram sınırlarında yer alan ve 
yalnızca Anadolu değil, dünya tari-
hi açısından da büyük öneme sahip 
olan Lystra Antik Kenti'nde 2025 
yılı kazı çalışmaları başladı. Kentin 
kazıları, 2024 yılında Meram Bele-
diyesi, Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve Necmettin Erbakan Üniversitesi 
iş birliğiyle başlatılmıştı. Lystra An-
tik Kenti, Konya’yı güneye bağlayan 
tarihi yol üzerinde, Botsa ve Hatun-
saray bölgeleri arasında yer alıyor. 
Roma döneminde bir koloni olarak 
kurulan şehir, hem inanç turizm 
hem de arkeolojik açıdan Türki-
ye’nin en dikkat çekici noktalarından 
biri durumunda. 

“KAZI İLERLEDİKÇE DEĞERLİ
YAPILARA ULAŞIYORUZ” 

Lystra Antik Kenti Kazı Başka-
nı Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. İlker Mete Mimiroğlu, kazı 
çalışmalarında bu yıl ikinci sezon-
larına girdiklerini belirterek önemli 
açıklamalarda bulundu. Mimiroğlu, 
2024 kazı sezonunda kentin ana 
kilisesi olduğu düşünülen büyük 
bir yapı keşfedildiğini, bu yapının 
Hristiyanlık tarihi ve inanç turizmi 
açısından son derece önemli oldu-
ğunu vurguladı. Lystra’nın, İncil'de 
ismi geçen nadir kentlerden biri 
olarak dikkat çektiğini belirten Doç. 
Dr. Mimiroğlu, “Aziz Pavlus’un üç 

kez ziyaret ettiği şehir, bu yönüyle 
Hristiyan dünyasında kutsal bir hac 
merkezi olarak kabul görecek nite-
likte. Bu da Lystra’yı inanç turizmi 
açısından değerli kılıyor. Dünyanın 
birçok ülkesindeki 80’e yakın kilise-
de, Aziz Pavlus’un Lystra ziyaretleri 

dünyanın en önemli sanatçıları tara-
fından resmedilmiş. Hem de kenti 
hiç görmeden yapılmış bu tasvirler. 
Bu da kentin uluslararası düzeyde 
ve hristiyanlık inancı bakımından ne 
denli önemli olduğunu gösteriyor.” 
ifadelerini kullandı.

“BİR TARAFTAN DA BU MİRASI 
GENİŞ KİTLELERE ULAŞTIRMA

HEDEFİNDEYİZ” 
2025 yılı kazı çalışmalarını Ka-

sım ayı sonuna kadar sürdürmeyi 
planladıklarını kaydeden Doç. Dr. 
Mimiroğlu, açıklamalarını şöyle 
sürdürdü; “Türkiye'nin dört bir ya-
nından; Selçuk Üniversitesi, Konya 
Teknik Üniversitesi, Nevşehir Üni-
versitesi ve İstanbul Üniversitesi gibi 
önemli akademik kurumlardan bi-
lim insanları da kazıya katılıyor. Pro-
je, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
himayesinde; Meram Belediyesi, 
Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Necmettin Erbakan Üniversitesi’nin 
destekleriyle yürütülüyor. Çalışma-
lar çerçevesinde şehirle ilgili sosyal 
projelerde yürütülecek. Bunların 
en önemlisi ‘Arkeoloji Yaz Kampı’. 
Temmuz ayında ise Aziz Pavlus’un 
Lystra ziyaretine ilişkin dünyanın 
farklı ülkelerindeki kiliselerde bulu-
nan tablolarla ilgili bir sergi açılması 
planlanıyor. Sergi ile Lystra’nın dini 
ve kültürel mirasını daha geniş kit-
lelere ulaştırmayı hedefliyoruz. An-
tik kent, kazılar yeni başlamasına 
rağmen, dünyanın pek çok yerinden 
misafirler ağırlıyor. Sosyal faaliyetler 
ve kazılar ilerleyip Lystra Antik Kent 
ortaya çıktıkça ziyaretçi sayısı daha 
da artacağına inanıyoruz. 
n HABER MERKEZİ

Meram Botsa ve Hatunsaray bölgesinde yer alan ve yalnızca Anadolu değil, dünya tarihi açı-
sından da büyük öneme sahip olan Lystra Antik Kenti'nde 2025 yılı kazı çalışmaları başladı

Miras ortaya çıkıyor

Büyükşehir Belediyesi ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün hayata geçirdiği 
“İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Eğitimi 
Projesi İş Birliği Protokolü” kapsamında 
31 ilçede çeşitli yarışmalarda derece-
ye giren öğrenciler için ödül töreni dü-
zenlendi. Kültürpark Amfi Tiyatro’da 
düzenlenen ödül töreninde konuşan 

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Yazlık, öğrenciler-
de farkındalığının oluşması için bu tür 
programları önemsediklerini belirtti. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Fatih Ayaz ile Konya İl Milli Eği-
tim Müdür Yardımcısı Bayram Ali Çelik 
de yaptıkları konuşmalarda böyle an-

lamlı bir etkinliği düzenlediği için Konya 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti. 
Çevreye duyarlı, iklim değişikliği ve sıfır 
atık konularında bilinçli nesiller yetişti-
rilmesi amacıyla düzenlenen projede 31 
ilçedeki anaokulu, ilköğretim, ortaokul, 
lise ve özel eğitim kurumlarını kapsa-
yan; resim, atıktan tasarım, video klip 

(reels), dijital afiş ve kısa film yarışmala-
rında dereceye giren öğrencilere ödülleri 
verildi. Yarışmalarda birinci olan öğren-
cilere dağ bisikleti, ikinci öğrencilere şe-
hir bisikleti, üçüncü öğrencilere katlanır 
bisiklet, en iyi uygulama yapan okullar 
için de renkli yazıcı hediye edildi.
n HABER MERKEZİ 

Çevreye duyarlı öğrenciler ödüllendirildi

Turistlerin gözdesi oldu

Karapınar’da Meke Gölü ve 
Acıgöl, Konya-Ereğli Kara yolu 
üzerinde yer almaları nedeniyle 
hem yerli hem de yabancı turist-
lerden ilgi görüyor.

Yaz aylarında mavi suları ve 
mineral bakımından zengin ya-
pısıyla dikkat çeken Acıgöl, farklı 
tatil deneyimleri arayan turist-
lerin uğrak noktası haline geldi. 
Gölü ziyaret eden Alman ve Rus 
turistler, bölgeye hayran kaldık-
larını dile getirdi. Karavanlarıyla 
Türkiye’yi gezen Alman turistler 
Uwe ve eşi Lydiç Meyre ile Kevin 
Scuster, eşi Naclime ve çocukları 
Max, Acıgöl’de kamp yapmanın 
keyfini yaşadıklarını belirtti. Ha-
ziran ayında Türkiye’ye gelen ai-
leler; Çeşme, İzmir, İstanbul ve 
Konya gibi birçok şehri gezdikle-
rini aktardı. 30 Temmuz’a kadar 
Türkiye’de kalacaklarını söyleyen 
Alman turistler, "Türkiye doğası, 

kültürü ve mutfağıyla bizi ken-
disine hayran bıraktı. Ancak tek 
üzüldüğümüz nokta, her güzel 
yerde çöplerin bulunması. Bu bizi 
gerçekten çok üzdü" ifadelerini 
kullandı. Yemekleri çok beğendik-
lerini belirten turistler, Acıgöl’ün 
stresten uzaklaşıp dinlenmek için 
harika bir yer olduğunu belirtti.

Acıgöl’ün diğer ziyaretçileri 
ise Antalya’da yaşayan Rus çift 
Svetlana Porunova ve Denis oldu. 
Üç yıldır Türkiye’de yaşayan çift, 
gölün eşsiz manzarasına hayran 
kaldıklarını ifade ederek, "Tür-
kiye’de yaşamayı çok seviyoruz. 
Her köşesinde farklı güzellikler 
var. Tüm Türkiye’yi gezmek ve 
her yönünü keşfetmek istiyoruz. 
Acıgöl de bu güzelliklerden biri. 
Yüzme alanları çok ilginç bir şe-
kilde düzenlenmiş ve çevresinde-
ki doğa muazzam" diye konuştu" 
dedi. n İHA
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Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Kon-
ya Şubesi tarafından 15. Cahit Zarifoğlu 
Çocuk Şenliği Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Çocuk ede-
biyatının ele alındığı panelde konuşan 
TYB Başkanı Ahmet Köseoğlu panelist-
lere ve katılımcılara teşekkür etti. Sunu-
cu Osman Bozdemir’in konuşması ile 
başlayan program Yazar Çağrı Cebeci ve 
Abdurrahman Ekin’nin konuşmaları ile 
devam etti.

Etkinliğin düzenleyicisi Fatma Tu-
tak, çocukları edebiyatla ve kültürle bu-
luşturmanın önemli olduğunu vurgula-
yarak, “Bugün dergicilik, çocuk kitapları, 
çizerlik ve çizgi film üzerine konuşmalar 
yapılacak. Geçmişten günümüze çocuk 
edebiyatını değerlendireceğiz. Çocuklar 
bizim geleceğimiz, onları sadece dijitalin 
ve dış kaynaklı öğretilerin eline bıkama-
yız” dedi. Bu tür etkinliklerin çocuklar 
üzerinde kalıcı etkileri olduğunu ifade 

eden Tutak, “Etkinlikte çocuklar yazar-
larla birebir tanışıyor, sorular yöneltiyor, 
hediyeler alıyorlar ve çocuklar için unu-
tulmaz bir an oluyor. Çocuklar rol model 
almaya ve kendi yolunu buradan çizme-
ye çalışır” dedi. 

KENDİ METODUNU GELİŞTİRDİ
Etkinliğin ana temasından bahse-

den Tutak, Cahit Zarifoğlu’nun çocuk-

lara edebiyat yapma konusunda kendi 
metodunu geliştirdiğini, bu alanda in-
sanların yetişmesi, bilinçli olarak ürün-
lerin verilmesi çalışmaları olduğunu 
ifade etti. Tutak, hem Cahit Zarifoğlu’nu 
anmak, onun bıraktığını yaşatmak adına 
böyle bir anma programı olduğunu hem 
de çocuklar üzerinde bu tarz etkinlikle-
rin önemli olduğunu da vurguladı.

Panelde konuşmasını gerçekleştiren 
Yazar Çağrı Cebeci ise çocuk edebiyatın-
da tavır ve tarz belirlenmesi gerektiğine 
belirtti. Tutak, çocuk edebiyatının çok 
dikkat edilmesi gereken bir alan oldu-
ğunu vurgulayarak, “Çocuğa yanlış bir 
yönlendirme, yanlış cümle kurulduğu 
zaman çocukların onu hayatının bir par-
çası haline getirebilir. Dolayısıyla velile-
rin çocuklara önerecek kitapları olmadığı 
için çocuklara bırakıyorlar. Çocuk okuya-
cağı kitabı kendi seçiyor ondan besleni-
yor bu yüzden önce kitabı velinin oku-
ması gerekiyor.” şeklinde konuştu.

Konuşmasını gerçekleştiren Yazar 
Abdurrahman Ekin, Cahit Zarifoğlu’nun 
anısına ve çocuklar için düzenlenen 
programda beraber olmanın mutlulu-
ğunu yaşadığını söyleyerek, “YB Konya 
Şubesine bize bu imkanı sunduğu sağla-
dıkları için teşekkür ediyorum” dedi.
n TÜLİN ŞEKER

VİCDAN YÜRÜYÜŞÜNE DESTEK 
Müslüman dünyası konusun-

da her zaman duyarlı olan Konya, 
Gazze’de yaşanan insanlık dramı 
için bir kez daha ayağa kalktı. Katil 
İsrail’in soykırım yaptığı Gazze için 
dünya genelinde başlatılan ‘Küre-
sel Vicdan Yürüyüşü’ne Konya’da 
çok büyük destek geldi. Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Platformu öncü-
lüğünde Kılıçarslan Meydanı’ndan 
başlayarak, Mevlana Meydanı’na 
kadar Gazze’ye destek yürüyüşü 
düzenlendi. Binlerce vatandaşın ka-
tıldığı yürüyüşte Siyonist İsrail dev-
leti lanetlenip, Gazze halkına destek 
verilirken, dünyaya da zulme sessiz 
kalma çağrısı yapıldı. 

KÜRESEL VİCDAN YÜRÜYÜŞÜ’NE 
DESTEK

Mevlana Meydanı’nda binlerce 
insana seslenen Konya Sivil Top-
lum Kuruluşları Platformu Başkanı 
Adem Ceylan, küresel büyüyen zul-
mün yıkılışını beklediklerini söyledi. 
Ceylan, “Tarihte en fazla bombanın 
atıldığı Gazze dünya tarihinin en 
büyük zalimlerine karşı direnişe de-
vam ediyor. Bu direniş insanlıktan 
nasibi olan vicdanları yavaşta olsa, 
geçte olsa harekete geçirirken za-
limlerin ve işbirlikçilerinin yıkılışını 
hızlandırıyor. Gazze'deki soykırıma 
dikkat çekmek, ablukayı delmek ve 
insani yardımların ulaşmasını sağla-
mak niyetiyle yola çıkan, Gazze'nin 
ilk kadın balıkçısının adı verilen ve 
vicdan hareketi olan Madleen Ge-
misinin yolculuğunu bir başlangıç 
olarak selâmlarken katil siyonist 
çeteyi, terör devletini bir kez daha 
kınıyor, zulümlerinin hesabının er 
geç ama mutlaka sorulacağını hatır-
latıyor, Rabbimizin intikamına biz-

leri memur etmesi için dua ederek 
yol aradığımızı belirtiyoruz. Kadim 
geleneği olan, her türlü silahlara 
sahip devletlerin bile karşısında zor-
luk yaşadığı terör devleti, Gazze'de 
20 ayı aşkın süredir olağanüstü bir 
zulüm, vahşi bir soykırım yürütüyor 
olmasına rağmen esirlerini kurtara-
mıyor. Müslüman ülkelerin sessiz-
liklerine rağmen onca imkânsızlık 
içinde onurla direnen Gazzeli kar-
deşlerimizi bir kez daha hayranlıkla 
selamlıyoruz.

Gazzeliler, Kurban Bayramı’nı, 
Gazzeli bir babanın deyimiyle "ço-
cuklarını kurban vererek" tamamla-
dılar. Kendileri kurban olmayı göze 
alan, ciğerparelerini kurban edebi-
len inanç mensuplarına kaybettire-
cek bir yöntemi insanlık tarihi icat 
edememiştir. Onlar, göklerden ge-
lecek kurbanları beklemeyi sonuna 
kadar hak etmişlerdir. Yaşayan bu 
eli öpülesi rol modellerimizin kıy-
metini bilmek, onların yanında ol-
mak, onların yüklerini almak bizlere 
düşendir. Yazık ki bu konuda çok 
eksiğimiz var. Ve ağıtlar eksiğimizi 
gidermiyor. Yapabileceğimiz çok şey 
var. Yeter ki yapabilme çabamız is-
tikrarlı ve daim olsun.

Bu yapabilme çabasının güzel 
örneklerinden biri şüphesiz ki, “Öz-
gürlük Filosu Koalisyonu” tarafın-
dan organize edilen ve 1 Haziran 
2025’te İtalya’dan hareket eden 
Madleen Gemisi, bir diğeri ise Ce-
zayir’den Fas’a, Tunus’tan Mori-
tanya’ya… Kuzey Afrika’nın dört 
bir yanından yola çıkan yüzlerce 
araç, Sumud Konvoyu ile Gazze’ye 
nefes olma kararlılığıyla Refah Sınır 
Kapısı’na doğru ilerlemek için yola 
çıktı” dedi.

“YIKILMALARI GEREKİYOR”
Türkiye dahil 57 ülkeden için-

de parlamenterlerin de bulunduğu 
vicdanlı insanlar ablukayı yarmak 
için bugüne kadar ki en anlamlı 
girişimde bulunduğunu söyleyen 
Ceylan, “Son iki gündür şahit olduk-
larımız en az İsrail kadar varlıklarını 
İsrail’i korumaya adayan rejimle-
rin de yıkılması gerektiğini ortaya 
koydu.  Mısır hükümetinin Gazze 
gönüllülerine yönelik tutumu ve 
Mısır hükümetine bağlı Baltaci-
lar grubu tarafından yapılan fiziki 
saldırılar sonucunda Türkiye'den 
giden Gazze gönüllüleri, Kahire 
Büyükelçiliğinden destek talepleri 
olmuştur. 

Kahire Büyükelçiliğimizin Tür-
kiye'den giden Gazze'deki soykı-
rıma ve insani krize karşı sivil ve 
barışçıl protesto gösterileri yap-
mak isteyenlere karşı somut her-
hangi bir desteği olmamıştır. Bu 
durum Türkiye'den giden March 
To Gaza gönüllülerinde ve burada 
bulunan Gazze sevdalısı halkımız-
da hayal kırıklığı oluşturmuştur. 
57 ülkeye mensup katılımcılara 
ülkelerinin büyükelçiliklerinden 
profesyonel destek ve hukuki ko-
ruma ve rehberlik, himaye hizme-
ti sunulurken,ülkemiz Kahire bü-
yükelçiliğinden olaylar sırasında 
yeterli destek alınamamış, Kahire 
Büyükelçiliği ülkemiz vatandaş-
larına ilgisiz kalmıştır. Bu büyük 
hizmet zaafı karşısında Dış İşle-
ri Bakanlığımızın vatandaşlarını 
süreç içinde yalnız ve çaresiz bı-
rakan büyükelçiyi geri çekmesini 
talep ediyoruz. Gazzeli kardeşle-
rimizin dilinde gerçek anlamını 
kavradığımız Ayeti Kerime dili ile 

"Allah ne güzel vekildir, O mevla-
mız ve yardımcımızdır" diyor, sağa 
sola bakmadan biz varız, burada-
yız, zalimlerin hakkından gelece-
ğiz diye haykırıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

TALEPLERİ YİNELEDİLER
“İki yıldır ilan ettiğimiz tüm 

taleplerimizi yineliyoruz” diyen 
Ceylan, “Masumların canına kas-
teden tüm çifte vatandaşların 
vatandaşlıkları iptal edilmelidir. 
Türkiye tarafından da terör şebe-
kesi olarak görülen İsrail’in bekası 
için tüm varlığını adayan şirketlerin 
Türkiye’de taşeronluğunu yapan 
firmalarda zalimin ve teröristin ta 
kendisi değil midir? Bu terör yar-
dakçılarına müdahale etmek onların 
şirketlerini kapatmak gerekmez mi? 
İran’ın Telaviv’i vurmasıyla havaa-
lanlarına koşarak Türkiye’ye kaçma-
ya çalışan hiçbir Siyonistin ülkemize 
gelmesine müsaade edilmemelidir. 
Ülke olarak cek bu kadar gerilmiş 
bir haldeyken bu alçak siyonistlerin 
ülkemize gelmesine müsaade et-
mek elleriyle siyonistlerin boğazına 
yapışma hayali kuran halkımızı da 
tahrik edecektir. Tarih bize düş-
manlarımızın koynunda büyütülen 
her bir iktidarın eninde sonunda 
yıkıldığını gösterdi. İktidarlarını sağ-
lamlaştırmak için Amerika’ya köle 
olan tüm satılmış yöneticiler bilsin 
ki Gazze halkının yakini imanı, İslam 
ümmetinin dirilişine vesile olacak 
ve kirli kapılar arkasında yapılan pa-
zarlıklarını ifşa ederek onları alaşağı 
edecektir. Zulme sessiz kalmak, zul-
me ortak olmaktır. Bilinsin ki vicdan 
intifadası başarıya ulaşacak, insanlık 
onuru siyonizmi yenecektir” şeklin-
de konuştu. n TÜLİN ŞEKER

Sivil Toplum Kuruluşları, ‘Küresel Vicdan Yürüyüşü’ne destek verdi. Gazze için toplanan bin-
lerce insan Kılıçarslan Meydanı’ndan Mevlana Meydanı’na kadar İsrail’i lanetleyerek yürüdü

Zalim yıkılacaktır!

Cahit Zarifoğlu Çocuk Şenliği düzenlendi

30 metrelik obrukta 
nefes kesen tatbikat

Büyükşehir Belediyesi İtfaiye-
si tarafından Konya'nın Karapınar 
ilçesinde oluşan 30 metre derinli-
ğindeki obrukta, arama-kurtarma 
eğitimi ve tatbikatı gerçekleştiril-
di. Nefes kesen tatbikatta itfaiye 
ekipleri, kaz ayağı diye tabir edilen 
ankraj noktaları üzerine kurulan 
istasyonda halatlarla 30 metre de-
rinliğe inerek obruğa düşen yara-
lıyı başarılı bir şekilde tahliye etti. 
Türkiye'de ve dünyada dikkat çe-
ken önemli jeolojik olaylardan biri 
olan obrukların, Konya Ovası'nda 
özellikle de şehrin doğusunda yer 
alan Karapınar ilçesinde son yıl-
larda sayıları giderek artıyor. Yer 
altı su seviyesinin düşmesi, iklim 
değişikliği, yağışların azalması ve 
insan kaynaklı etkiler gibi neden-
lerle aniden oluşabilen obruklar 
can ve mal güvenliğini de tehdit 
edebiliyor.

SON MODEL CİHAZLARIN
KULLANILDIĞI TATBİKAT

NEFES KESTİ

Yurt içinde ve yurt dışında 
yaptığı başarılı çalışmalarla örnek 
olan Konya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı, eğitim 
ve tatbikatlarını düzenli olarak 
sürdürüyor. Türkiye'nin önem-
li itfaiye ekiplerinden biri olan 
Konya Büyükşehir Belediyesi İt-
faiyesi tarafından obruk nedeniy-
le yaşanabilecek tehlikelere karşı 
arama-kurtarma eğitimi ve tatbi-
katları gerçekleştiriliyor. 11 kişilik 
itfaiye personelinin görev aldığı 
tatbikatta; ilk olarak yatay yaşam 
hattı kurulumu gerçekleştirildi. 
Kaz ayağı olarak adlandırılan ank-
raj noktaları üzerine kurulan is-
tasyonla beraber ekipler, asansör 
sistemi vasıtasıyla 30 metre de-
rinliğindeki obruğa inerek başarılı 
bir şekilde obrukta mahsur kalan 
yaralıya ulaştı. Son model cihaz-
ların kullanıldığı arama-kurtarma 
tatbikatı nefesleri keserken, tat-
bikat güvenli tahliye işlemiyle ta-
mamlandı. n HABER MERKEZİ 

Engelli genç için temsili
asker eğlencesi yapıldı

Seydişehir’de zihinsel engel-
li Ahmet Bezci'ye düzenlenen 
temsili asker eğlencesinde asker 
kınası yakıldı. Taraşçı Mahalle-
si'nde yaşayan doğuştan engelli 
20 yaşındaki Ahmet Bezci için bir 
düğün salonunda Belediye Başka-
nı Hasan Ustaoğlu'nun da katılı-
mıyla etkinlik düzenlendi. Çocuk-
luğundan bu yana askere gitme 
hayali olan Ahmet için babası 
Hasan ve annesi Fatmagül Bez-
ci, mahalle halkının desteği asker 
eğlencesi düzenledi. Ustaoğlu, 
"Ahmet kardeşimizin gönlündeki 
o büyük hayalini gerçekleştirdik. 
Dualarla, sevinçle, coşkuyla asker 
şenliğini yaptık. Onun yüzündeki 
mutluluğunu görmek her şeye 
değerdi” dedi. Akrabalarının ve 

arkadaşlarının katıldığı etkinlikte 
gönlünce eğlenen Ahmet Bezci'ye 
asker kınası yakıldı. Davul zurna 
eşliğinde akrabaları ile oynayan 
Ahmet Bezci'yi akrabaları ve ar-
kadaşları omuzlarına alarak "En 
büyük asker bizim asker" diyerek 
havaya attı. Oğlunun isteğini ye-
rine getirdikleri için mutlu olduk-
larını dile getiren Hasan Bezci, 
"Çocuğumuzun isteğiyle böyle 
bir geceyi düzenledik. Böyle bir 
gece isteyince onu kıramadık” 
diye konuştu. Bezci, gecenin dü-
zenlenmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini sunarak, "Ahmet 
çok mutlu oldu. Çocuğumuzun 
mutlu olması bizim için önemli. 
Allah herkesten razı olsun." diye 
konuştu. n AA 

Şehir merkezinde dolu ve sağanak yağış etkili oldu
Şehir merkezinde uzun za-

mandır beklenen yağmur bere-
keti hafta sonu geldi. Merkezin 
birçok bölgesinde ani dolu ve 
yağmur etkili oldu. Yağışlar, ku-
raklıkla boğuşan şehir için büyük 
önem taşıdı. 

Bereket barajlar için sevinçle 
karşılanırken, şehir merkezinde 
ise hem trafikte hem de altyapı-
da sıkıntılara neden oldu. Şehir 
merkezinde başlayan gök gürül-
tülü sağanak yağmur bir süre 
sonra yerini dolu yağışına bıraktı. 
Aniden bastıran fındık büyüklü-
ğündeki dolu yağışıyla bazı yer-
lerde kaldırım kenarlarında dolu 
birikintileri, açık alanlarda be-

yazlık oluştu. Dolunun ardından 
yağmur yağışı devam ederken, 
şiddetli rüzgar da etkili oldu. Şe-
hir genelinde trafikte de aksama-
lar yaşandı., bazı alt geçitlerde 
su birikintileri oluşurken, ağaçlar 
devrildi. Bazı araçlar alt geçitler-
de biriken su nedeniyle mahsur 
kaldı. KOSKİ’ye bağlık ekipler ise 
sıkıntılı bölgelere müdahale etti. 
AKOM tarafından yapılan açıkla-
mada, şehirde etkili olan ani sa-
ğanak yağışın ardından ekiplerin, 
ana arterler, alt geçitler ve taşkın 
riski taşıyan bölgelerde görev 
yaptığı, 142 personel ve 53 araç-
la müdahale edildiği bildirildi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Torunbey İnşaat’ın yeni yaşam 
projesi Vantage Meram, Dedeman 
Otel Konya’da düzenlenen etkile-
yici bir lansmanla tanıtıldı. Şehrin 
iş, basın ve mimarlık dünyasından 
seçkin isimlerin katıldığı gecede, 
mimariden hayata, markadan viz-
yona uzanan ilham verici bir prog-
ram gerçekleşti.

2016 yılında yurt dışı yatırım-
larıyla temelleri atılan ve 2020 
itibarıyla bu vizyonu projelere 
dönüştürerek hızla büyüyen To-
runbey İnşaat, “Çizgimizle yeni 
kültürler kazandırıyoruz” anlayı-
şıyla hareket ediyor. Firma, sadece 
yapı inşa etmekle kalmayıp, yaşam 
tarzları tasarlayarak Konya’nın en 
değerli bölgelerinde prestijli pro-
jelere imza atıyor. Güven, estetik 
ve özgün mimari çizgisiyle sektö-
ründe fark yaratıyor. Daha önce 

hayata geçirilen Point Meram 
projesi, modern mimarisi, geniş 
sosyal alanları ve yüksek yaşam 
standartlarıyla ayrıcalıklı yaşamın 
simgesi olmuştu. Torunbey İnşaat, 
Point Meram’ı planlanan tarihten 
önce, sadece 30 ayda tamamlaya-
rak teslim etmenin haklı gururunu 
yaşıyor. Bu başarı, firmanın kali-
teye, güvene ve estetik değerlere 
verdiği önemin somut bir göster-
gesi olarak öne çıkıyor.

SON PROJE VANTAGE MERAM
Torunbey İnşaat’ın son projesi 

Vantage Meram, Konya’nın yük-
selen değeri Gazze Caddesi’nde 
konumlanıyor. Şehrin merkezine 
yakınlığı, Meram’ın doğal dokusunu 
koruyan konumu ve ulaşım kolay-
lıklarıyla dikkat çeken proje, yatırım-
cılar ve seçkin yaşam arayanlar için 
yeni bir cazibe merkezi olarak öne 

çıkıyor.
Toplamda 226 konut ve 10 

dükkândan oluşan Vantage Me-
ram, yalnızca büyüklüğüyle değil; 
sunduğu yüksek yaşam kalitesiyle 
de fark yaratıyor. Modern mimarisi, 
estetik çizgileri ve kullanıcı odaklı 
planlamasıyla klasik konut projeleri-
nin ötesinde bir deneyim vadediyor. 
“Bir çizgi Meram’da hayata dokunu-
yor” sloganıyla yola çıkan proje, ya-
şam biçimlerini tasarlayan yenilikçi 
bir anlayışı temsil ediyor.
“VERDİĞİMİZ SÖZLERİ TUTMANIN 

GURURUNU YAŞIYORUZ”
Lansmanda söz alan Torunbey 

İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Üresin, projeye ve şirketin 
vizyonuna dair şu ifadeleri kullandı: 
“Biz bu işe sadece bina yapmak ola-
rak bakmadık, yaşam alanları inşa 
etmeyi hedefledik. Torunbey İnşaat 

olarak bugüne kadar verdiğimiz her 
sözü tutmanın gururunu yaşıyoruz. 
Müşterilerimize zamanında, hatta 
zamanından önce teslim garantisi 
verdik ve bu sözümüzü her proje-
de yerine getirdik. Bundan sonra 
da çizgimizle hayatlara dokunmaya 
devam edeceğiz. Amacımız, sadece 
yapılar değil; içinde yaşam olan, in-
sanlara değer katan mekanlar orta-
ya koymak.”

Mehmet Üresin’in anlamlı ko-
nuşmasının ardından, gece boyunca 
gerçekleştirilen kapsamlı tanıtım-
lar ve samimi sohbetlerle lansman 
programı büyük bir başarıyla ta-
mamlandı. Programa katılan tüm 
misafirler, Torunbey İnşaat’ın vizyo-
nunu ve Vantage Meram projesinin 
ayrıcalıklarını yakından deneyimle-
me fırsatı buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Torunbey İnşaat’ın yeni yaşam projesi Vantage Meram, Dedeman Otel Konya’da düzenlenen etki-
leyici bir lansmanla tanıtıldı. Geceye, şehrin iş, basın ve mimarlık dünyasından seçkin isimler katıldı

Yeni bir vizyon 

Emekli Emniyet Mensubu, Gülerkol 
İnşaat firmasının 2 sahibinden biri olan 
Mehmet Kol memleketi Akören’i unut-
madı. Babası Emekli Öğretmen Rah-
metli Durmuş Ali Kol adına Akören Ali 
Bakan Ortaokulu’na yaptırdığı kütüp-
hane yapılan törenle hizmete girdi. İlçe 
Kaymakamı İsa Bertan, Belediye Başka-

nı İsmail Arslan, İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Yiğit, Milliyetçi Hareket Partisi İl 
Başkanı Remzi Karaaslan ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hakan Bozdağ ile eğitim 
camiasının katılımı ile yapılan Durmuş 
Ali Kol Kütüphanesi’nin açılışında Akö-
renliler ve rahmetlinin akrabaları da yer 
aldı. Kütüphanenin açılış programında 

konuşan Kaymakam İsa Bertan, eği-
timi ile ön plana çıkan Akören’de yeni 
kuşağın kendilerini geliştirmeleri için 
fedakarlık eden iş adamı Mehmet Kol’a 
teşekkür etti ve kendisine şilt takdim 
etti. Ali Bakan Ortaokulu’na kütüphane 
yapılmasını gerçekleştiren Mehmet Kol, 
17 yıl Akören'de öğretmenlik yapan ba-

bası Durmuş Ali Kol’un özellikle eğitim 
yuvasında isminin bulunmasından şeref 
duyduğunu ifade etti. Belediye Başkanı 
İsmail Arslan da memleketi Akören’i 
unutmayan hemşehrilerine minnet bor-
cu olduğunu vurguladı ve Mehmet Kol’a 
teşekkür etti.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Mehmet Kol memleketi Akören'i unutmadı 

Otobüs ile otomobil 
çarpıştı: 1 ölü, 8 yaralı

İki ayrı kazada 3 yaralı

Arpa ekili tarlada yangın

Derebucak’ta yolcu otobüsü 
ile otomobilin çarpışması sonucu 
1 kişi öldü, 8 kişi de yaralandı.

Kaza, Beyşehir-Antalya Kara 
yolunun 45. kilometresinde De-
rebucak ilçesi girişinde meydana 
geldi.

Edinilen bilgiye göre, Beyşe-
hir istikametine seyir halinde olan 
Feridun G. (38) yönetimindeki 
otomobil, Derebucak ilçesi girişin-
de karşı yönden gelen ve Antalya 
yönüne seyir halinde olan yolcu 
otobüsü ile çarpıştı. Kaza ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, itfaiye, 
jandarma ve polis ekipleri yönlen-

dirildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı 
incelemede araç içerisinde sıkışan 
otomobil sürücüsü Feridun G.’nin 
hayatını kaybettiği belirlendi. Ka-
zada yaralanan otobüs sürücüsü 
ile yolcu olarak bulunan 7 kişi, 
sağlık ekiplerince kaldırıldıkları 
Derebucak ve Beyşehir Devlet 
Hastanelerinde tedavi altına alın-
dı. Yaralıların hayati tehlikelerinin 
bulunmadığı öğrenildi. Kazada 
olay yerinde can veren otomobil 
sürücüsünün cenazesi ise otop-
si işlemleri için Beyşehir Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı.
n İHA

Konya’da meydana gelen iki 
ayrı trafik kazasında 3 kişi yara-
landı. İlk kaza, Beyşehir-Konya 
Kara yolunda Derbent ilçesi mes-
cit ve çeşmeler mevkiinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
seyir halindeki 42 SY 684 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu yoldan çıktı. Tepelik alana 
çarpan otomobilin sürücüsü ile 
araç içerisindeki kişi yaralandı. 
Kaza ihbarı üzerine adrese sağlık 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Konya’ya 
sevk edildi.

Diğer kaza ise Beyşehir’in 
Çiçekler Mahallesi yolu üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, M.A. idaresindeki 07 FTK 
41 plakalı hafif ticari araç, Çiçek-
ler Mahallesi yönüne seyir halin-
de iken virajda kontrolden çıktı. 
Yoldan çıkarak yaklaşık 60 metre 
sürüklenerek araziye savrulan 
otomobilin sürücüsü yaralandı. 
Kaza ihbarı üzerine adrese sağlık 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
yi kaza yerinde yaptığı sürücü, 
ambulansla kaldırıldığı Beyşehir 
Devlet Hastanesinde tedavi altı-
na alındı. n İHA

Kulu’da arpa ekili tarlada çı-
kan yangında 10 dekarlık alan 
zarar gördü. Yangın, ilçeye bağ-
lı Bahadırlı Mahallesi kırsalında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, F.B.’ye ait arpa ekili tarla-
da henüz belirlenemeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Yangını gören 
vatandaşlar 112 Acil Çağrı Mer-

kezine ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine adrese itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Kısa sürede olay ye-
rine gelen itfaiye ekipleri yanan 
tarlada söndürme ve soğutma 
çalışması yaparak, yangını kısa 
sürede kontrol altına alarak sön-
dürdü. Yangınla ilgili tahkikat 
başlatıldı. n İHA

Kılca: Asıl hizmet gönüllere dokunmaktır
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, ilçe genelinde sür-
dürdüğü saha çalışmalarına Ha-
yıroğlu Mahallesi ile devam etti. 
Esnaflarla bir araya gelen Başkan 
Kılca, samimi sohbetler gerçek-
leştirerek hayırlı ve bereketli ka-
zançlar diledi. Esnafın talep ve 
önerilerini dinleyen Başkan Kılca, 
Karatay Belediyesi olarak her ma-
halleye eşit hizmet götürme anla-
yışıyla çalıştıklarını vurguladı.

Karatay’ın her köşesinde va-
tandaşlarla birebir temas kur-
maya devam eden Başkan Hasan 
Kılca, belediye hizmetlerini ye-
rinde inceledi. Bu kapsamda ma-
halle sakinleriyle bir araya gelen 
Başkan Kılca, hem hal hatır sordu 
hem de belediyenin çalışmalarıy-
la ilgili bilgi verdi. Vatandaşların 

görüş ve önerilerini tek tek not 
alan Başkan Kılca, ihtiyaçların 
doğrudan sahada belirlendiğini 
vurguladı.

KARATAY’I BİRLİKTE
YÖNETİYORUZ

Ziyaret sırasında yaptığı ko-
nuşmada “Hizmette yorulmak 

olmaz. Karatay’ımıza her zaman 
yılmadan yorulmadan en iyi hiz-
meti veriyoruz” diyen Başkan Ha-
san Kılca, bu anlayışla gece gün-

düz demeden sahada olduklarını 
ifade etti.

Başkan Kılca; “Hayıroğlu Ma-
hallemizde esnaf kardeşlerimizi 
ziyaret ettik. Her biriyle tek tek 
görüştük, hal hatır sorduk, talep-
lerini dinledik. Allah hepsinin işi-
ne gücüne bereket versin. Bizler, 
hemşehrilerimizin memnuniye-
tini her şeyin önünde tutuyoruz. 
Hizmet üretirken yorulmak, dur-
mak yok. Karatay’ı hep birlikte 
yönetiyor, birlikte güzelleştiri-
yoruz. Her zaman vatandaşla-
rımızın yanında olmaya gayret 
ediyoruz. Çünkü Karatay’a hiz-
met, sadece yol yapmakla, park 
yapmakla sınırlı değildir. Asıl 
hizmet, gönüllere dokunmaktır. 
Çünkü biz biliyoruz ki güçlü bir 
şehir, güçlü bir toplum, birlik ve 

beraberlikle inşa edilir. Esnafımız, 
mahallelerimizin can damarıdır. 
Onların, huzurla iş yapabilmesi 
bizim için çok kıymetli.” dedi. 
ZİYARETLERİMİZ HİZMETLERİMİZİ 

ŞEKİLLENDİRİYOR
Her ziyaretin belediyecilik 

hizmetlerinin şekillenmesinde 
önemli bir yol gösterici olduğu-
nun altını çizen Kılca, vatandaş-
ların beklenti ve önerilerine her 
zaman değer verdiklerini belir-
terek sözlerini şöyle tamamladı; 
“Her görüşmede notlarımızı alı-
yoruz, her talebi dikkatle değer-
lendiriyoruz. İnşallah, bugüne ka-
dar olduğu gibi bundan sonra da 
Karatay’ımızın her bir köşesinde, 
her bir hemşehrimizin hayatına 
dokunacak çalışmalara devam 
edeceğiz.” n HABER MERKEZİ 
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Konya’nın tanınmış işadamlarından 
Beyazsaray İnşaat Sahibi Ali İhsan Can’ın 
annesi ve Can İnşaat Remzi ile Ali Can'ın 
halaları, Ayşe Can 94 yaşında vefat etti. 
4’ü erkek 5 evlat sahibi olan Ayşe Can 
dün öğle namazına müteakip kılınan 
cenaze namazının ardından Yağbasan 
Mezarlığı’ndan dualarla toprağa veril-
di. Merhumeyi cenazesinde akrabaları, 
dostları ve sevenleri yalnız bırakmadı. 
Yenigün Gazetesi olarak Ayşe Can’a Al-
lah’tan rahmet, Ali İhsan Can olmak üze-
re akrabaları ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ   

Ortadoğu’yu adeta kan gölüne 
çeviren katil İsrail, Gazze’de soy-
kırım yapmaya devam ederken, 
bir taraftan da İran’ı saldırı düzen-
ledi. Yapılan saldırının ardından 
İran’dan çok etkili saldırılar yapıldı.   

İran'ın hipersonik füze ve ba-
listik füzelerle İsrail'e düzenlediği 
misilleme saldırılarda bir füzenin 
Bat Yam şehrinde bir apartmana 
isabet etmesi sonucu 6 kişi, Tamra 
kentinde ise 4 kişi hayatını kaybetti.

İsrail'in İran'a yönelik saldırıları 
yoğun bir şekilde devam ettiği sıra-
da Tahran misilleme saldırılar için 
gece saatlerinde düğmeye bastı. 
İran ordusu, füzeli ve insansız hava 
araçlarıyla (İHA) başkent Tel Aviv 
ile Hayfa, Bat Yam, Tamra kentle-
rine saldırılar düzenledi. İran med-
yası, Tahran'ın Hayfa'yı vurmak için 
hipersonik bir füze ile orta menzilli 
balistik füzeler kullandığını bildirdi. 
Haberlere göre, Hayfa saldırısın-
da bir petrol rafinerisinin de hedef 
alındığı ve rafineride yangın çıktığı 
kaydedildi.

BAT YAM VE TAMRA'DA SALDIRI
Bat Yam kentine düzenlenen 

saldırılar sırasında balistik füzenin 
isabet ettiği bir apartman çöktü. 
Bölge polis komutanı Daniel Ha-
dad, apartmanın enkazından 6 kişi-
nin cansız bedeninin çıkarıldığını, 7 
kişinin hala kayıp olduğunu ve 180 
kişinin yaralandığını söyledi. Ha-
dad, "Şu anki ana çabamız kayıpla-
rı bulmak ve gelen kayıp ihbarları 
arasında koordinasyon sağlamak" 
şeklinde konuştu.

Büyük bir yıkımın olduğunu 
belirten Hadad, "Çok fazla moloz 
ve enkaz kaldırılmalı ki kayıpları 
bulabilelim. Bu günler sürebilir" 

diyerek, büyük bir harp başlığı taşı-
yan bir füzenin birkaç binaya zarar 
verdiğini söyledi.

İsrail'in kuzeyindeki Tamra 
kentindeki saldırılarda ise aynı aile-
den 4 kişi öldü.
HAMANEY’DEN İSRAİL’E, "ÇARESİZ 

KALACAKSINIZ"
İran Dini Lideri Ayetullah Ali 

Hamaney, sosyal medya hesabın-
dan füze görüntülerinin yer aldığı 
bir video paylaşarak, İbranice ve 
Farsça "Çaresiz kalacaksınız" me-
sajı verdi.

İran’ın İsrail’e yönelik saldırı 
başlatmasının ardından, İran Dini 
Lideri Ayetullah Ali Hamaney 
sosyal medya hesabından dikkat 
çeken bir video paylaştı. Videoda, 
İran’dan fırlatılan ve Tel Aviv’deki 
hedefleri vuran füzelerin görün-
tüleri yer aldı. Hamaney, paylaşı-
mında hem İbranice hem de Far-
sça olarak "Çaresiz kalacaksınız" 
ifadelerini kullandı.
“OPERASYONLAR DAHA DA AĞIR 

DEVAM EDECEK”
İran Devrim Muhafızları Or-

dusu, İsrail’in saldırılarına karşılık 
olarak başlatılan operasyona iliş-
kin yayınladığı bildiride, "Saldırı 
ve ihlallerin sürmesi halinde ope-
rasyonlar daha da ağır ve geniş 
kapsamlı şekilde devam edecektir" 
ifadeleri kullanıldı.
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN 

DİPLOMASİ TRAFİĞİ
Öte yandan İletişim Başkanlı-

ğı'ndan yapılan açıklamaya göre, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Umman 
Sultanı El Said ile bir telefon görüş-
mesi gerçekleştirdi. Görüşmede, 
İsrail ile İran arasındaki çatışma, 
bölgesel ve küresel konular ele 
alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
görüşmede, İsrail'in İran'a yönelik 
saldırılarıyla başlayan çatışmala-
rın bölge güvenliği için büyük risk 
oluşturduğunu, bölgenin yeni bir 
savaşa asla tahammülünün olma-
dığını ifade etti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Netanyahu yönetiminin 
küresel istikrar ve güvenlik so-
runu haline geldiğini, saldırıların 
nükleer müzakerelerin altıncı turu 
arifesinde gerçekleşmesinin dü-

şündürücü olduğunu, Türkiye’nin 
nükleer anlaşmazlığın çözümünde 
tek yol olarak müzakereyi gördü-
ğünü belirtti. Erdoğan görüşmede 
ayrıca, son gelişmelerin Gazze'de 
İsrail tarafından uygulanan soykı-
rımı gölgede bırakmasına izin ve-
rilmemesi gerektiğini de ifade etti. 

TARİHİ BİR SÜREÇ YAŞANIYOR
Terör ve Güvenlik Uzmanı 

Abdullah Ağar’dan ise Türkiye’ye 
dikkat çeken bir uyarı geldi. Ağar, 
“Mesele İran ile İsrail arasında bir 
kapışma değil ki bu Orta Doğu'nun 
güvenliği başta olmak üzere de-
mografisinin, siyasi yapısının teo-
lojik yapısının inşa edildiği bir sü-
reçle karşı karşıyayız” dedi. 

Gizli öznenin Türkiye oldu-
ğunu anlatan ve bu noktada İran 
ya da İsrail ayrımı gözetmeksizin, 
Türkiye'nin karşı karşıya kalabi-
leceği varoluşsal tehditlerin altını 
çizen Ağar, çözüm yolunun Suriye 
üzerinden geçtiğini belirtti. Ağar, 
“Bizim karşı karşıya kalabileceği-
miz varoluşsal tehdidi bozmanın 
yolu şu an görece olarak Irak'tan 
geçse bile asıl hala Suriye'den ge-
çiyor. Türkiye bir eğer oyun boz-
mak istiyorsa Fırat'ın doğusundaki 
YPG/PKK varlığının bir terör devleti 
olarak Suriye'ye eklemlenmesine 
izin vermemesi gerekiyor” diye ko-
nuştu. Türkiye'nin bu denklemde 
alması gereken pozisyona dair ise 
Ağar, “Türkiye bir eğer oyun boz-
mak istiyorsa Fırat’ın doğusundaki 
YPG/PKK varlığının bir terör devleti 
olarak Suriye’ye eklemlenmesine 
izin vermemesi gerekiyor. Türki-
ye'nin mızrağının ucu El Kemal'e, 
El Kaim’e değmesi gerekiyor” dedi.
n AA-İHA

Gazze’de soykırım yapan katil İsrail’in İran’a saldırmasının ardından karşılıklı misillemeler 
devam ediyor. İsrail, İran tarafından şimdiye kadar beklemediği güçlü bir tepkiyle karşılaştı

Savaş büyüyor

Ayşe Can dualarla toprağa verildi

Ladikli Ahmet Hüdai 
Hazretleri dualarla anıldı

Kazada bir kişi yaralandı

Büyükşehir Belediyesi ve Sa-
rayönü Belediyesi tarafından ve-
fatının 56’ncı yılında Ladikli Ah-
met Hüdai Hazretleri’ni Anma 
Programı düzenlendi. Ladik Ça-
lıbağı mevkiinde Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan programda ilk 
olarak Ladikli Ahmet Hüdai Vakfı 
adına konuşan Mustafa Karakaya, 
vakıf olarak yaptıkları çalışmalar-
dan bahsetti. Sarayönü Belediye 
Başkanı Necati Koç, Ladikli Ahmet 
Hüdai’nin sadece kendi bölgesine 
değil, tüm Anadolu coğrafyasına 
manevi bir miras bıraktığını söy-
ledi.

Sarayönü Kaymakamı Abdul-
lah Huzeyfe Çakmak, Ladikli Ah-
met Hüdai’nin değerli hatırasını 
yad etmenin ve öğretilerini gele-
ceğe taşımanın büyük bir sorum-
luluk olduğunu belirtti.

Konya Büyükşehir Belediyesi 

Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, Kon-
ya’nın tarih boyunca Hazreti Mev-
lana’dan Hazreti Şems’e, Tahir Bü-
yükkörükçü’den Sadrettin Konevi 
Hazretlerine uzanan bir maneviyat 
yolculuğunun ana yurdu olduğunu 
ifade ederek, "Bu kutlu şehir; ilim, 
hikmet ve irfanla yoğrulmuş nice 
gönül sultanlarının izlerini taşıyan 
mukaddes bir mekandır. Bugün de 
o yüce gönül erlerinden biri olan 
Ladikli Ahmet Hüdai’nin vuslatı-
nın 56’ncı yılında rahmet, minnet 
ve dua ile yad ediyoruz" ifadelerini 
kullandı. Protokol konuşmalarının 
ardından Ladikli Ahmet Hüdai 
Hazretleri’nin torunu Mehmet El-
ma’nın dedesiyle ilgili hatıralarını 
anlattığı programda daha sonra 
Abdurrahman Büyükkörükçü, Al-
lah dostlarının hayatından örnekler 
anlattığı bir konuşma yaptı.
n İHA

Ilgın’da otomobil ile moto-
sikletin çarpışması sonucu 1 kişi 
yaralandı. Kaza, Ilgın çarşı içinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, H.Ö. idaresindeki 42 ALR 
515 plakalı otomobil ile S.U. yöne-
timindeki 42 AZS 897 plakalı mo-
tosiklet çarpıştı. Kazada, motosik-
let sürücüsü S.U. yaralandı. Kaza 

ihbarı üzerine olay yerinde sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Yara-
lı motosiklet sürücüsü S.U. sağlık 
görevlilerince yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulansla Ilgın 
Dr. Vefa Tanır Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Ka-
zayla ilgili tahkikat başlatıldı.
n İHA

Katil İsrail kan dökmeye devam ediyor 
İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne 

7 Ekim 2023'ten bu yana düzenledi-
ği saldırılarda hayatını kaybedenle-
rin sayısı son 24 saatte 65 artarak 
55 bin 362'ye yükseldi. Gazze'deki 
Sağlık Bakanlığından yapılan yazılı 
açıklamada, İsrail'in devam eden 
saldırılarında yaşanan can kayıpları 
ve yaralanmalara ilişkin son bilgiler 
paylaşıldı. Son 24 saatte Gazze'deki 
hastanelere 65 ölü ve 315 yaralının 
getirildiği kaydedildi. İsrail ordu-
sunun Gazze'de 19 Ocak'ta varılan 
ateşkesi bozarak 18 Mart'tan bu 
yana düzenlediği saldırılarda 5 bin 
71 Filistinlinin hayatını kaybettiği, 
16 bin 700 kişinin yaralandığı belir-
tildi. İsrail'in Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 
2023'ten beri düzenlediği saldırılar-
da yaşamını yitirenlerin sayısının ise 
55 bin 362'ye, yaralıların sayısının 
da 128 bin 741'e yükseldiği bildiril-
di. Açıklamada ayrıca 27 Mayıs'tan 
bu yana İsrail-ABD güdümlü "Gaz-

ze İnsani Yardım Vakfı" tarafından 
insani yardım adı altında kurulan 
dağıtım bölgelerinde Filistinlilerin 
hedef alındığı sistematik saldırılar 
sonucu ölenlerin sayısının 245'e 
yükseldiği, 2 bin 152 kişinin yara-
landığı bilgisi paylaşıldı.

İNSANİ YARDIM BEKLEYENLERİ 
HEDEF ALDILAR

İsrail'in insani yardım bekleyen-
leri hedef aldığı saldırılarda 15 Filis-
tinli hayatını kaybetti

Sağlık kaynaklarına göre, İsrail 
askerleri, Gazze Şeridi’nin orta ke-
simindeki Netzarim Koridoru çev-
resinde, sözde insani yardım için 
kurulan bir dağıtım merkezinin 
yakınında yardım alabilmek için 
bekleyen Filistinlilere ateş açtı. Sal-
dırıda 5 kişi hayatını kaybetti. Ay-
rıca, Gazze Şeridi'nin güneyindeki 
Refah kentinin batısında yardım 
noktasına yaklaşan sivillere ateş 
açan İsrail askerleri, 2 Filistinliyi 

öldürdü. İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi’nin kuzeyindeki Beyt Lahiya 
ve Sudaniye bölgelerinde yardım 
kamyonlarının giriş güzergahını 
hedef aldığı saldırılarda da 7 Filis-
tinli yaşamını yitirdi. Aynı şekilde 
Gazze Şeridi’nin güneyindeki Han 
Yunus kenti ile Gazze Şeridi'nin 
kuzeyindeki Tel ez-Zatar bölgesin-
de de yardım dağıtım noktalarında 
bekleyen sivillere İsrail güçlerince 
ateş açılması sonucu pek çok kişi 
yaralandı.

İsrail, 27 Mayıs’tan bu yana 
Birleşmiş Milletler (BM) ve ulusla-
rarası yardım kuruluşlarının dene-
timi dışında, ABD-İsrail güdümlü 
"Gazze İnsani Yardım Vakfı"nı dev-
reye sokarak sözde yardım dağıtımı 
gerçekleştiriyor. Ancak bu yapı, BM 
tarafından tanınmıyor ve Filistinli 
gruplarca reddediliyor. Hamas, bu 
sistemi "ölüm tuzakları" olarak nite-
lendiriyor. n AA



Ortopedi ve Travmatoloji Bö-
lümü’nden Doç. Dr. Burçin Keçeci, 
"Kemik tümörleri, nadir görülen 
ancak hem çocukluk çağında hem 
de erişkinlik döneminde karşılaşa-
bildiğimiz bir tümör grubudur. Bu 
tür vakalarda en sık rastlanan be-
lirti geçmeyen ağrı" dedi.

İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Medical Point Hastanesi Ortope-
di ve Travmatoloji Bölümü’nden 
Doç. Dr. Burçin Keçeci, kemik tü-
mörleri konusunda toplumda far-
kındalık oluşturmak adına önemli 
açıklamalarda bulundu. Kemik 
tümörlerinin nadir görüldüğünü 
ancak hem çocukluk çağında hem 
de erişkinlik döneminde karşılaşa-
bildikleri bir tümör grubu olduğu-
nu aktardı. Bu tür vakalarda en sık 
rastlanan belirtinin geçmeyen ağrı 
olduğuna dikkat çekerek, "Özellik-
le gece ağrısıyla seyreden ve uzun 
süredir devam eden şikayetleriniz 
varsa, bu sıradan bir spor yaralan-
ması olmayabilir. Ağrınız süreklilik 
gösteriyorsa mutlaka bir ortopedi 
uzmanına başvurmanız gerekir" 
diye konuştu.

"ÖNCE RÖNTGEN,
SONRA GEREKİRSE MR"

Tümör şüphesiyle başvuran 
hastalarda ilk adımın genellikle 
basit bir röntgen olduğunu belir-
ten Keçeci, "Direkt grafi dediğimiz 
röntgenle kemiklerde anormal bir 
oluşum olup olmadığını değerlen-
diriyoruz. Eğer şüpheli bir lezyon 
tespit edersek, MR görüntülemesi 
ile detaylı incelemeye geçiyoruz" 
şeklinde konuştu.

Kemik tümörlerinin nadir gö-
rülse de iki ana gruba ayrıldığını 
belirten Doç. Dr. Burçin Keçeci, şu 
şekilde devam etti: "Bazı tümör-
ler iyi huyludur; yani sadece bu-
lundukları bölgede sınırlı kalırlar. 
Ancak bazıları kötü huyludur ve 
vücuda yayılma riski taşır. Bu tür 
tümörler yaşamı tehdit edebilir. Bu 
nedenle tümörün tipi ve yayılım 
durumu mutlaka netleştirilmeli-
dir."

"GEÇMEYEN AĞRILAR
GÖZ ARDI EDİLMEMELİ"

Son olarak topluma çağrıda 
bulunan Doç. Dr. Keçeci, şu uyarı-
larda bulundu:

"Vücudunuzda nedeni açık-
lanamayan ve geçmeyen bir ağrı 
varsa ya da herhangi bir şişlik fark 
ettiyseniz, bunu önemseyin. Özel-
likle ağrılar geceleri de sizi uyan-
dırıyorsa bu alarm verici olabilir. 
Erken tanı, tedavi başarısını doğ-
rudan etkiler. Lütfen geç kalma-
dan bir ortopedi uzmanına danışın. 
n İHA
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Yaz mevsiminin gelmesiyle 
birlikte kilo verme telaşı artar-
ken, zayıflama ilaçları ve tak-
viyelere yönelenlerin sayısı da 
yükseliyor. Ancak uzmanlar, bu 
ürünlerin kontrolsüz kullanımı-
nın ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabileceği konusunda uyarıyor. 
Doç. Dr. Burak Önal, özellikle 
internetten alınan ve "bitkisel" 
adıyla satılan zayıflama ürünleri-
nin sağlık açısından ciddi riskler 
taşıdığını belirtti.

Biruni Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Tıbbi Farmakoloji Anabi-
lim Dalı’ndan Doç. Dr. Önal, yaz 
aylarında artan zayıflama bas-
kısının bireyleri hızlı çözümlere 
yönelttiğini söyledi. Bu dönemde 
internetten veya eş-dost tavsi-
yesiyle alınan ürünlerin özellikle 
kalp-damar, karaciğer ve sinir 
sistemi üzerinde tehlikeli etkiler 
oluşturabileceğini vurguladı. "Sı-
cak havalarda zaten strese giren 

vücudun üzerine bir de bu ilaç-
ların bilinçsizce yüklenmesi ciddi 
sağlık problemlerini beraberinde 
getiriyor" diyen Doç.Dr. Önal, 
geçmişte "olağanüstü" olarak pa-
zarlanan sibutramin maddesinin 
kalp krizi ve felce yol açtığı için 
yasaklandığını hatırlattı.

"Reçetesiz ürünlerin içeriği 
çoğu zaman güvenilir değil"

Reçetesiz veya internetten 
alınan ürünlerin içeriklerinin 
çoğu zaman yanıltıcı olduğunu 
ifade eden Doç.Dr. Önal, ABD 
Gıda ve İlaç Dairesi (FDA) ta-
rafından yapılan incelemelerde 
birçok ürünün etiketinde yer al-
mayan güçlü ilaç etken madde-
leri içerdiğinin ortaya çıktığını 
kaydetti. Önal, "Bitkisel denilen 
ürünlere müshil, tiroid hormo-
nu, idrar söktürücü ya da uyarıcı 
maddeler gizlice eklenebiliyor" 
şeklinde konuştu.

"BAZI İLAÇLAR ETKİLİ OLABİLİR
ANCAK MUTLAKA

HEKİM GÖZETİMİNDE"
Doç. Dr. Önal, günümüzde 

obezite tedavisinde kullanılan 
GLP-1 agonistleri gibi yeni nesil 
ilaçların kilo vermede etkili ola-
bildiğini ancak bunların da yan 
etkileri olduğunu belirtti. Mide 
bulantısı, kusma ve pankreatit 
gibi risklerin bu ilaçlarda görü-
lebildiğini aktaran Önal, "Bu tür 
ilaçlar mutlaka hekim kontrolün-

de kullanılmalı. Kendi kendine 
ilaç kullanmak ciddi sonuçlar do-
ğurabilir" dedi.

"BİTKİSEL" KELİMESİ YANILTICI 
OLABİLİR

"Bitkisel" ifadesinin çoğu za-
man pazarlama stratejisi olarak 
kullanıldığını ifade eden Önal, 
"Zehirli mantar da doğaldır ama 
öldürücüdür. Bitkisel olan her 
şey zararsız değildir. Hatta bu 
ürünlere gizlice sentetik ilaçlar 
eklenmiş olabilir" diyerek vatan-
daşları uyardı. Önal, Sağlık Ba-
kanlığı onayı olmayan ürünlerin 
tüketilmemesi gerektiğini vur-
guladı.

"Kronik hastalığı olanlar ve 
hamileler uzak durmalı"

Zayıflama ilaçlarının özellik-
le kalp-damar hastalığı, karaci-
ğer-böbrek yetmezliği, tiroit bo-
zukluğu, diyabet veya psikiyatrik 
rahatsızlıkları olan bireyler için 
yüksek risk taşıdığını belirten 
Doç. Dr. Önal, bu grupların ke-
sinlikle hekim önerisi olmadan 
bu tür ürünleri kullanmaması 
gerektiğini söyledi. Ayrıca hami-
leler, emziren anneler ve 18 yaş 
altı bireylerin bu ilaçlardan uzak 
durması gerektiğinin altını çizdi.

"HIZLI KİLO VERMEK
SAĞLIKLI DEĞİLDİR"

Toplumda yaygın olan "hızlı 
kilo verme" algısının yanlış ol-
duğunu belirten Önal, "Aylarca 

biriken kilolar birkaç haftada ve-
rilmez. Hızlı kilo kaybı safra taşı, 
kas kaybı, metabolizma yavaş-
laması gibi pek çok sorunu be-
raberinde getirir" diye konuştu. 
Sağlıklı bir hızda, haftada 0.5-1 
kg arasında verilen kiloların ka-
lıcılığının daha yüksek olduğunu 
söyledi.

FARMAKOLOJİK DESTEK
SON ÇARE OLMALI

Sağlıklı kilo vermek isteyen 
bireylerin öncelikle diyet, egzer-
siz ve yaşam tarzı değişiklikleri-
ne odaklanması gerektiğini ifade 
eden Önal, farmakolojik desteğin 
yalnızca hekim kararıyla ve ge-
rekli durumlarda kullanılmasının 
uygun olduğunu vurguladı. "İlaç, 
destekleyici bir araçtır; olağa-
nüstü değildir. Zayıflamanın te-
meli yine sağlıklı yaşam alışkan-
lıklarıdır" dedi.
"KESTİRME YOLLAR TEHLİKELİDİR, 

BİLİMSEL  YÖNTEMLER
EN GÜVENİLİR OLANDIR"

Doç. Dr. Burak Önal, son ola-
rak, vatandaşlara sabırlı olma-
ları ve sağlıklarını riske atacak 
kestirme yollardan kaçınmaları 
çağrısında bulundu. "İnternet-
te satılan ya da ünlülerin adını 
kullanan ürünlerin büyük çoğun-
luğu denetimsizdir. Kilo verme 
sürecinde hedef sadece zayıf gö-
rünmek değil, sağlıklı ve dengeli 
bir vücut olmalı" dedi.  n İHA

Kilo verme telaşında olanlar için yaz aylarında zayıflama ilaçlarına olan ilgi artıyor. Uzmanlar ise bu ürünlerin 
kontrolsüz kullanımına dikkat çekerek, “Kalp, karaciğer ve sinir sistemi tehlike altında” olabilir uyarısı yaptı

O ilaçlara dikkat

Doç. Dr. Burak Önal

Doç. Dr. Burçin Keçeci

Geçmeyen ağrılar ciddi bir 
sorunun habercisi olabilir
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12
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Selçuklu Belediyesi Konya’da eğitimin 
de en büyük destekçisi. Bugüne kadar ilçe-
de bulunan okullara ihtiyaçlar doğrultusun-
da çok sayıda tesis kazandıran belediye bir 
yatırımını daha tamamladı. Bu çerçevede 
Konya Spor Lisesi’ne kazandırılan ve Kon-
yasporlu futbolcu merhum Ahmet Çalık’ın 
ismini taşıyacak olan Ahmet Çalık Kapalı 
Spor Salonu ve Suni Çim Sahası’nın yapımı 
tamamlandı. Yapılan bu örnek çalışma ile 
Selçuklu’da gençlik, eğitim ve spor alanın-
daki hizmetlere yeni bir halka daha eklemiş 
oldu.   

Konya Spor Lisesi Ahmet Çalık Kapalı 
Spor Salonu ve Suni Çim Saha 9 bin 877 
m² arsa alanı üzerinde 3 bin 331 m² inşaat 
alanına sahip ve kapalı spor salonu, bodrum 
ve zemin kattan oluşuyor. Salonun bodrum 
katında 4 adet küçük ölçekli spor salonu yer 
alırken, zemin katta 1 adet hentbol sahası 
ölçeğinde ana spor salonu, 176 kişilik tri-
bün, skorbord, ışıklandırma, ses sistemi, 
2 adet soyunma odası, 2 adet öğretmenler 
odası ve ihtiyaç alanları yer alıyor. Salonun 
yan tarafına da 24 x 44 metre ölçülerinde 
suni çim saha yer alıyor.  

“AHMET ÇALIK’IN ANISINI GELECEĞE 
TAŞIMAKTAN ONUR DUYUYORUZ" 
Selçuklu Belediyesi olarak, geleceğin te-

minatı olan çocukların ihtiyaç ve taleplerine 
her koşulda önem verdiklerini ve onların daha 
nitelikli ortamlarda eğitim alabilmeleri için so-
rumluluk üstlendiklerini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı,“ Bu 
noktada kapalı spor salonu ve suni çim saha 
ihtiyacı olduğunu belirlediğimiz Konya Spor 
Lisemize modern, spor alanındaki tüm imkan-
larını karşılayacak spor salonu ve yanında bir de 
suni çim saha kazandırmak için çalışma başlat-
mıştık.  Selçuklu Belediyesi olarak okulumuza 
çocuklarımızın daha modern ve konforlu bir or-
tamda spor yapmalarını sağlayacak nitelikli bir 
tesis kazandırdık. Günümüz koşullarına uygun 
ve tüm detayları düşünülerek inşa edilen spor 
salonlarımızın yapımını tamamlamanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Tesisimizde Konyasporlu 
futbolcumuz merhum Ahmet Çalık’ın ismini ya-
şatmaktan ve onun anısını geleceğe taşımaktan 
onur duyuyoruz. Bu vesile Ahmet Çalık’a bir kez 
daha Allah’tan rahmet diliyorum. İlçemize değer 
katacak bu yatırımımız milli eğitim ve spor cami-
amıza hayırlı olsun” dedi. n SPOR SERVİSİ

Selçuklu eğitime çok
büyük destek veriyor!
Selçuklu Belediyesi tarafından Konya Spor Lisesi’ne kazandırılacak olan ve Konyasporlu fut-

bolcu merhum Ahmet Çalık’ın isminin yaşatılacağı kapalı spor salonunun yapımı tamamlandı
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Meram Karakartallar U11, Çeyrek Finalde!
Meram Karakartallar 

U11 Takımı, başarılarına bir 
yenisini daha ekleyerek göz 
doldurmaya devam ediyor. 
Konya Gücü ile oynanan 
son 16 turu karşılaşmasın-
da rakibini 1-0 mağlup eden 

minik kartallar, adını çeyrek 
finale yazdırmayı başardı. 
Karakartallar’ın galibiyet 
golü Mehmet Ali’den geldi. 
Konuya ilişkin Meram Ka-
rakartallar’ın sosyal medya 
hesabından yapılan açıkla-

mada şu ifadelere yer ve-
rildi: “Genç yeteneklerimiz, 
turnuvada şimdiye kadar 
oynadıkları tüm maçları ka-
zanarak büyük bir başarıya 
imza attı. Toplamda 15 gol 
atıp yalnızca 1 gol yedik. 

Bu azimli ve disiplinli mü-
cadelelerinden dolayı tüm 
oyuncularımızı ve teknik so-
rumlumuz Emre Bahadur'u 
yürekten kutluyoruz. Hedef 
artık yarı final!”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu’nun Taekwondo yıldızları Avrupa’da parladı

Selçuklu Belediyespor Taekwondo Takımı 
sporcuları Selçuk Çokgezer ve Zeynep Duru Kokoç, 
Avusturya’da düzenlenen Uluslararası Açık Ta-
ekwondo Turnuvası’nda ülkemizi başarıyla temsil 
etti. Selçuklu Belediyespor Kulübü’nden yapılan 
açıklamaya göre, 55 ülkeden 800 sporcunun ka-
tıldığı Uluslararası Açık Taekwondo Turnuvası’nda 
mücadele eden milli sporcular önemli dereceler 
elde etti. Yıldızlar kategorisinde 45 kiloda müca-
dele eden Selçuk Çokgezer, tüm rakiplerini geride 
bırakarak altın madalyanın sahibi oldu ve şampi-
yonluğa ulaştı. Aynı turnuvada 49 kiloda yarışan 
Zeynep Duru Kokoç ise üçüncülük elde ederek 

bronz madalya kazandı. Kulüp tarafından yapılan 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi, “Selçuklu Be-
lediyespor Taekwondo Takımı Milli Sporcularımız-
dan Selçuk Çokgezer ve Zeynep Duru Kokoç, Avus-
turya’da düzenlenen ve 55 Ülkeden 800 sporcunun 
katılım sağladığı  Uluslararası Açık Taekwondo 
Turnuvasından madalya ile dönmeyi başardı. Sel-
çuk Çokgezer Yıldızlar 45 kg da Şampiyon olarak 
altın madalyanın sahibi olurken, Zeynep Duru Ko-
koç 49 kg da üçüncülük elde ederek bronz madalya 
kazandı. Kulübümüzü ve ülkemizi başarıyla temsil 
eden sporcularımızı ve antrenörlerimizi tebrik edi-
yoruz.”  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Milli Bisikletçi dualarla anıldı
Geçirdiği elim kazanın ardından 

hayatını kaybeden Konyalı Milli Bi-
sikletçi Mustafa Ayyorkun, Mevlid-i 
Şerif ve Hatim programı ile anıldı. 
Spor camiasından birçok ismin ka-
tıldığı programda, merhum sporcu 
için dualar edildi. 2025 Tour of Iran 
yarışının 5. etabında yaşanan talihsiz 
kazada ağır yaralanan ve kaldırıldığı 
hastanede yaşamını yitiren Konyalı 
Milli Bisikletçi Mustafa Ayyorkun, 
düzenlenen Mevlid-i Şerif ve Hatim 
programı ile dualarla anıldı. Merhum 
sporcunun ruhuna ithafen gerçek-
leştirilen programa spor camiasın-
dan çok sayıda isim, antrenörler ve 
bisiklet camiasının temsilcileri katıl-
dı. Yoğun ilginin olduğu programda 
Kur’an-ı Kerim tilaveti okunurken, 
Mustafa Ayyorkun için dualar edil-
di. Programa Türkiye Bisiklet Fede-
rasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Er-
can Okur, Konya Gençlik ve Spor İl 
Müdür Vekili Bilal Yavaş, Spor Toto 
Kulüp Yöneticisi Ramazan Çakmak, 
Konya Amatör Spor Kulüpleri Fe-
derasyonu (ASKF) Başkanı Remzi 
Ay, Türkiye Spor Yazarları Derneği 

(TSYD) Konya Şube Başkanı Murat 
Dönmez, Sakarya Büyükşehir Bele-
diyespor Kulüp Başkanı Sedat Sarı, 
Türkiye Bisiklet Federasyonu eski 
Asbaşkanlarından Ramazan Erçin, 
Spor Toto Bisiklet Takımı Genel Me-
najeri Mehmet Şafakçı ve eski milli 
bisikletçiler Süleyman Okur, Seyit 
Kırmızı, Nurettin Kipriksiz, Bayram 
Çevirici, Kerim Demirbağ, Mehmet 
Büyübekar, Süleyman Coşar, İbra-
him Ortaabacı katıldı. Ayrıca Konya 
Büyükşehir Belediyespor yöneticileri 
Alper Oral ve Abdülrahim Sönmezler, 
Bisiklet Federasyonu eski Yönetim 
Kurulu Üyesi Mehmet Çınar, Konya 
İl Temsilcisi Ali Demirel ve İstanbul İl 
Temsilcisi Ensar Efendioğlu da anma 
programında yer aldı. Konyalı milli 
bisikletçinin genç yaşta vefatı, spor 
camiasında derin üzüntüye neden ol-
muş; Türkiye genelinde birçok kulüp 
ve sporcu taziye mesajlarıyla acılarını 
paylaşmıştı. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak; Mustafa Ayyorkun’a Allah’tan 
rahmet, ailesine, sevenlerine ve tüm 
spor camiasına başsağlığı diliyoruz.. 
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Meram’ın engel tanımayan yıldızları zirveye çıktı 
Kırıkkale’de düzenlenen Be-

densel Engelliler Gençler ve Büyük-
ler Türkiye Halter Şampiyonası’na 
Meram Belediyespor’un sporcuları 
damga vurdu. Başarılarıyla Türki-
ye’yi gururlandıran milli sporcular 
Besra Duman ve Sibel Çam, ka-
tegorilerinde Türkiye şampiyonu 
oldular. Kırıkkale’de düzenlenen 
Bedensel Engelliler Gençler ve Bü-
yükler Türkiye Halter Şampiyona-
sı’na Meram Belediyespor’un spor-
cuları damga vurdu. 12 ilden gelen 
68 sporcunun katıldığı şampiyona-
da , başarılarıyla Türkiye’yi gurur-
landıran Meram Belediyespor’un 
milli sporcuları Besra Duman ve 
Sibel Çam, kategorilerinde Türkiye 
şampiyonu oldular. 

ESRA DUMAN VE SİBEL ÇAM 
BAŞARILARIYLA

YİNE GÖZ DOLDURDU 
55 kilogram kategorisinde 

yarışan Besra Duman, 90 kilog-
ramlık kaldırışıyla Türkiye şam-
piyonluğuna ulaştı. 73 kilogram 
kategorisinde mücadele eden Sibel 
Çam ise 110 kilogram kaldırarak 

zirveye adını yazdırdı. Her iki spor-
cu da 10-18 Ekim 2025 tarihleri 
arasında Mısır'da düzenlenecek 
Dünya Şampiyonası’nda ay-yıldızlı 
formayla Türkiye’yi temsil edecek. 
Başarılı sporcular, daha önce de 
Paris 2024 Paralimpik Oyunları’n-
da önemli dereceler elde etmişti. 
Gümüş madalyanın sahibi olan 
Besra Duman’ın ardından, Sibel 
Çam da kaldırdığı 120 kilogram ile 
bronz madalya kazanmış ve Kon-
ya’nın gururu olmuştu. Sporcuları 
ve antrenörlerini başarılarından 
dolayı tebrik eden Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş, yaptığı 
açıklamada şu görüşlere yer verdi; 
“Besra Duman ve Sibel Çam, azim, 
emek ve inancın vücut bulmuş 
halidir. Türkiye Şampiyonası’nda 
elde ettikleri başarı, hem Meram 
için hem de ülkemiz için büyük bir 
onur. Dünya Şampiyonası’nda da 
aynı azimle ülkemizi en iyi şekilde 
temsil edeceklerine yürekten ina-
nıyorum. Kendilerini, antrenörlerini 
ve kulübümüzü gönülden kutluyo-
rum.” n SPOR SERVİSİ

Geçirdiği elim kazanın ardından hayatını kaybeden Konyalı Milli Bisikletçi Mustafa Ayyorkun, Mevlid-i Şerif ve 
Hatim programı ile anıldı. Spor camiasından birçok ismin katıldığı programda, merhum sporcu için dualar edildi 
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Atiker göreve hızlı başladı 
Konyaspor'da Başkan Ömer 

Atiker liderliğinde bir araya gelen 
yönetim kurulu, 2024-2025 sezo-
nu öncesi görev dağılımını netleş-
tirdi. Kulübün resmi kanallarından 
yapılan açıklamada, yönetim kad-
rosunun isimleri ve sorumluluk 
alanları duyuruldu. İcra Kurulu 
ve Başkanlık Görevleri: Ömer Ati-
ker – Kulüp Başkanı (İcra Kurulu 
Başkanı), Celalettin Hakan Katırcı 
– II. Başkan (İcra Kurulu Üyesi), 
Mahmut Karabulut – Başkan Ve-
kili (İcra Kurulu Üyesi), Lütfi Can 
Başaran – Başkan Vekili (İcra 
Kurulu Üyesi), Ali Kaya – Başkan 
Vekili (İcra Kurulu Üyesi), Yunus 
Derebağ – Başkan Vekili (İcra Ku-
rulu Üyesi), Cengiz Yönet – Genel 
Sekreter / Basın Sözcüsü (İcra 
Kurulu Üyesi) Asbaşkanlar ve 
Görev Alanları: Ömer Demirhan 
– As Başkan (Deplasman Orga-
nizasyonları Sorumlusu), Okay 
Tınkır – As Başkan (Deplasman 
Organizasyonları Sorumlusu) 
Muhammet Şeker – As Başkan 
(Satın Alma Sorumlusu), Mehmet 
Baypınar – As Başkan (Sayman) 

Gülvezir Korkmaz – As Başkan 
(Üye İlişkileri ), Yusuf Küçükka-
barcı – As Başkan (Futbol Şube 
Sorumlusu), Mustafa Damkacı 
– As Başkan (Akademi ve Spor 
Okulları Sorumlusu), Ahmet Ayan 
– As Başkan (Reklam ve Spon-
sorluk İşleri Sorumlusu) Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Sorumluluk-
ları: Remzi Mert Selek – (İno-
vasyon, Dijital Medya ve Kurum-
sal Yapılanma), Hüseyin Uysal 
– (İnovasyon, Dijital Medya ve 
Kurumsal Yapılanma), Oktay Er-
kek – (Futbol Şube Sorumlusu), 
Fikret Serkan Yapalı – (Akademi 
ve Spor Okulları Sorumlusu), 
Hasan Tosunoğlu – (Stadyum 
ve Tesisler Sorumlusu), İsmail 
Korkmaz – (Stadyum ve Tesisler 
Sorumlusu), İsa Özgençoğlu – 
(Misafir İlişkileri), Emre Demirkol 
– (Reklam ve Sponsorluk İşleri 
Sorumlusu), Galip Şapçıoğlu – 
(Konyastore ve Ürün Geliştirme 
Sorumlusu), Metin Koncağül – 
(Konyastore ve Ürün Geliştirme 
Sorumlusu).
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Konya Stadyumu
yeni sezona hazırlanıyor

Kulüp Başkanı Ömer Atiker liderliğinde toplanan yönetim kurulu, 2024-2025 sezonu öncesi görev 
dağılımını belirledi. İcra kurulundan asbaşkanlara, tüm sorumluluk alanları resmi olarak açıklandı

Konya’nın simge yapılarından biri olan Konya Stadyumu, 
2024-2025 sezonunun ardından kapsamlı bir bakım sürecine 
giriyor. Konya Büyükşehir Belediyesi, stadyumun tüm eksik-
lerini tespit ederek yenileme çalışmalarını başlatma kararı aldı. 
Şehrin gözbebeği olan ve hem Konyaspor’a hem de millî takı-
ma ev sahipliği yapan stadyum, 2025-2026 sezonuna en iyi 
şekilde hazırlanacak. Konya Büyükşehir Belediyesi ekipleri, se-
zonun son haftalarında stadyumda kapsamlı bir inceleme ger-
çekleştirdi. Altyapıdan oturma alanlarına kadar birçok noktada 
yapılması gereken yenilemeler belirlendi. 13 Haziran’da yapıla-
cak Konyaspor Olağan Genel Kurulu’nun ardından stadyumda 
bakım ve onarım çalışmalarının başlaması planlanıyor. Hedef; 
milli maçlara ve zorlu lig maratonuna kusursuz bir zemin ve 
tesis sunmak. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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